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2010-ben még itt volt az 
idő, ma már nincs

Miért indul a választásokon 
Ábrahám Edit?

2010-ben Czira Szabolcs volt 
a Fidesz- KDNP országgyűlési 
képviselő jelöltje, ezen a posz-
ton azonban gyakorlatilag 
megbukott, a nála jóval erő-
sebbnek számító, és fajsú-
lyosabb Földi Lászlóval 
szemben, aki vele közös kor-
mányoldalon áll. Képünk a 
wikiszavából származik, ilyet 
biztosan nem látunk majd többé 
róla. Még nincsen tele a város 
arcképével, ahogyan polgár-
mesterként ajánlja magát, de 
hamarosan eljön ez az idő is. 
Nagykőröst láthatatlan szálak-
kal átszövi egy bizonyos civil 
háló, mely nem a lakosságra 
felülről rákényszerített pártu-
tasítás alapján működő szer-
vezet, hanem egy erős, stabil 
önszerveződés. Ez egyes cso-
portoknak fájdalmas. Ezért 
látnak ellenséget, ellenfelek 
helyett bennük a választások 
alkalmával. Ezért ragadtatják 
magukat unos- untalan ismé-
telt hazug frázisokra: „Ábra-
hám Tibor levitézlett SZDSZ-
es országgyűlési képviselő„- 
hangoztatja a Fidesz helyben. 
Ez nem igaz. Ábrahám Tibor 
1998-ban maga lépett ki a 
pártból és nem vállalta a fel-
kérést az újbóli jelölésre. Ki is 
itt a levitézlett? Az, aki nem kel-
lett pártjának még egyszer or-
szággyűlési képviselőnek, az, 
akinek még mindig nagyon kell 
a hatalom polgármesterként. 
Igaz, az egzisztenciális hátteret 
a későbbi megélhetéshez már 
jócskán megteremtette Czira 
Szabolcs, de még nem érzi úgy, 
hogy eljött az ideje annak, hogy 
fiatalabb kollégája egyikének 
adja át a stafétabotot. Ő bajban 
lenne, ha nem választanák újra, 

hiszen polgári foglalkozását 
már feladta, állatorvosként már 
nem jegyzik. Talán egy jó ejtő-
ernyős állás, valamiféle párthoz 
közeli helyen tanácsadóként 
jutna neki, de ez kevés. A hata-
lom kell! Ábrahám Tibor vele 
szemben polgári foglalkozást 
űz, mint ahogyan azt politikus-
ként is tette, hiszen gyárigazga-
tó Kecskeméten, és tulajdonos. 
A Fidesz már régebben is 
fújta a mantrát, mely szerint 
az ő egyes kudarcaiknak oka 
éppen a mi újságunk lenne. 
Ez nem igaz, hiszen önmaguk 
gerjesztik a nagykőrösi eró-
ziót. Új fejezet következett. 
Jöttek a választások, Ábra-
hám Tibor tanácsadója lett a 
Jobb Nagykőrösért civil Egye-
sületnek. Így hát új színfolttal 
bővült a paletta, név nélküli, 
álnév mögé bújó balos, vélhe-
tően MSZP-s pártemberkék a 
civil összefogást, és így közvet-
ve lapunkat bírálják és okolják 
azért, mert meggyengültek. Ezt 
gyakorlatilag kommentekben 
ismerik el a közösségi portá-
lon. Nem, kedves baloldal, nem 
kedves szocik! Az MSZP és a 
baloldal, ha úgy tetszik az el-
lenzék saját magát gyengítette 
le. Orvost kellene hívni ehhez 
a párthoz, mert beteg. Itt már 
kevés az öngyógyító folyamat! 
Nem Nagykőrösön, nem csak 
Nagykőrösön, hanem szerte az 
országban. A bukás benne van 
a pakliban, szinte mindenütt, 
de erről legkevésbé tehet egy 
újság, vagy azok, akik képe-
sek voltak összefogni, minden 
sérelmet elfelejteni, egy Jobb 
Nagykőrösért.
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„Én, és csapatom, a 
Jobb Nagykőrösért Egye-
sület elsősorban munka-
helyeket kívánunk terem-
teni Nagykőrösön, felvi-
rágoztatva annak gazda-
ságát! Mert, ha ez így megy 
tovább, Nagykőrös egyre 
mélyebbre süllyed, és fa-
luvá válik!

Sokan kérdezték tőlem, hogy 
miért vállaltam el én mégis a 
polgármester jelöltséget, mi 
volt az az ok, ami engem ebben 
motivált? 

Az egyik dolog az volt, hogy 
az a sportklub, amelyet veze-
tek, a Harcosok Klubja Nagy-
kőrös – szubjektív, önkényes 
okok miatt - már 4 éve nem 
kap támogatást annak ellené-
re, hogy a legeredményesebb 
egyesület Nagykőrösön, ko-
moly hazai és nemzetközi sike-
rekkel… 

A másik dolog az, hogy fi-
gyelemmel kísértem azt a gaz-

dasági leépülést, amely Nagy-
kőrös elszegényedéséhez, a 
munkahelyek elveszítéséhez,  
az ingatlanok leértékelődésé-
hez, és a város elnéptelene-
déséhez vezetett, miközben 
egyesek sikerrel változtatták 
át politikai befolyásukat gaz-
dasági erővé és vagyonná 
Nagykőrösön. Hogy magukról 
a figyelmet eltereljék, folya-
matosan édesapámat támad-
ták, Dr. Ábrahám Tibort, aki 
mind a mai napig a konzerv-
iparban tevékenykedik: je-
lenleg a Kecskeméti Konzerv 
Kft gyárigazgatója, és elismert 
hazai szakember. 

Akik negatív kampányt foly-
tatnak, azok nem mi vagyunk! 
Ugyanakkor ezt másokra, azaz 
ránk akarják fogni, pedig a 
Tibi bá’ gúnyrovatuk, édes-
apám sárba tiprása már há-
romnegyed éve folytatódik 
a közpénzből, azaz az Önök 
adóforintjaiból kiadott Önkor-
mányzati Hírekben.„

Nem a szavak, hanem a tettek 
határozzák meg az

eltökéltségünket a váltásra!

„Otthoni  pénzkereset !
Teafű és egyebek csomagolása

06-90-603-607
(http://mediafonebt-hu82.webnode.hu

635 Ft/perc,
06-209104517, 06-12228397)”

A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület örömmel nyugtázza, 
hogy a konzervgyár teremtő 
és így helyi munkahelyeket 
létesítő programját az MSZP 
helyi szervezete is támogatja. 
/MSZP közlemény erről a 9. 
oldalon/ Bár ez az ő eredeti 
programjukban nem szerepelt, 
de mivel vélhetőleg belátták, 
hogy ez Nagykőrös gazdaságát 
és a környék mezőgazdaságát 
felvirágoztató program; ezt 
mostani nyilatkozatukban le-
galább elismerték. Viszont a 
programot akkor támogatnák 
legjobban, ha nem csak 
ilyen nyilatkozatot tennének, 
hanem cselekednének is. 
Az igazi változás, azaz Czira 
és holdudvarának leváltása 

akkor történhetne meg, ha 
László Ferenc visszalépne a 
polgármester jelöltségétől és 
így az MSZP is Ábrahám Editet 
jelölné polgármesternek. Ez-
zel két polgármesterjelölt állna 
egymással szemben, a múltat 
megtestesítő Czira és a jövőt 
jelentő Ábrahám Edit! Ekkor 
van remény a Czira féle helyi 
rendszer leváltására és valódi, 
igazi munkahelyeket teremtő 
beruházások létrehozására az 
elkövetkezendő 5 évben.

Nem a szavak, hanem a tet-
tek kellenek, hogy beszéljenek, 
még az MSZP háza táján is.

Jobb Nagykőrösért Egyesület
képviselői csoportja
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A nagykőrösi önkormányzat 
szakbizottsága a közlekedési 
táblák felülvizsgálatát követő-
en úgy döntött, hogy a Rákó-
czi utca felől a Kossuth L. út 
felé egyirányú Reviczky utcá-
ban a kötelező haladási irány 
egyenesen tábla kihelyezése 
szükséges, a behajtani tilos 

táblát pedig át kell helyezni 
a villany-
oszlop elé, 
a Dr. Kiss 
S á n d o r n é 
utcára merő-
legesen.

Heti - TrutyiNotesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
7; 39; 40; 58; 68

A hatos lottó heti nyerőszámai:
10; 13; 24; 29; 32; 40

Kemény mondatok…
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Schmitt Pál a Magyar Olim-
piai Bizottság tiszteletbeli elnöke 
és doktori dolgozatának plágium-
botránya miatt lemondásra kény-
szerült volt köztársasági elnök nyi-
latkozta a minap:

„Addig még sok víz folyik le a 
Dunán, de akár Budapest is ott-
hont adhatna a 2024-es olimpiai 
játékoknak!” – meg persze a budai 
Sándor palota is otthont adhatna 
ismét Schmitt Pálnak, és így még 
azt is megérhetjük, hogy ő ismét 

köztársasági elnök legyen – de már 
köztársaság nélkül!

A bürokrácia diszkrét bája....
Kedves Olvasónk küldött 

be egy csekket, melyet ere-
detiben bemutatunk, természe-
tesen személyiségi okok mi-
att kitakarva az ő nevét. A 
csekket a Nagykőrösi Városi 
Önkormányzata állította ki, 
gépjármű adó címén, 1,- azaz 
egy forintos befizetésre felszó-
lítólag!

Ez aztán nem semmi, 
mert az egy forint befizetése 
többe kerül, mint maga az 
összeg, melyet egy következő 
befizetéshez is lehetett volna 
hozzáadni. Hogy miért így 
cselekedett az Önkormányzat, 
azt valószínűleg 1 forintért 
megmondják, mint a Mézga 
család című rajzfilmben

A néhai Öveges pro-
fesszornak, akinek a fizika 
tudományág népszerűsí-
tésében és megmagyará-
zásában a ’60-as években 
elévülhetetlen, és múl-
hatatlan érdemei voltak 
az akkori televízióban, 
volt egy megszívlelendő, 
igen fontos és lényeges 
mondása: „Aki nem tudja 
elmondani azt, amit tud, 
hogy még egy utcaseprő is 

megértse, az maga sem érti igazán!”

Öveges professzor egyébként „civilben” pap volt, aki Istennek 
és a tudománynak szentelte életét…

Mondása mély bölcsességet takar, melyet én még kiegészíte-
nék egy másodikkal is, mely persze nem tőlem származik: „Aki 
nem tudja két mondatban elmondani azt, amit el lehet, és he-
lyette egy tucat üres mondatban fejti ki véleményét, az az ember 
egyéb disznóságokra is képes!”

Nos, mindkét idézet, és megállapítás nagyon is megszívlelen-
dő korunk mai közéletében, a politika, de még az újságírás 
területén is. Mert manapság rengeteg a zavaros, és többnyire 
előítéletes „okfejtés”, hogy mást ne mondjak, hazugság, mely 
bizony lépten-nyomon előfordul - szózuhatagok közepette - az 
említett területeken.

Az is tapasztalható, hogy emberek úgy beszélnek és írnak, 
hogy még saját gondolataikkal, mondanivalójukkal sincsenek 
igazán tisztában. Emellett ráadásul még tájékozatlanok is, nem 
beszélve a műveletlenségükről, és ezt egy felvett, hányaveti pök-
hendiséggel próbálják titkolni és elfedni. Mert úgy gondolják, 
hogy ha a múlandó hatalom most az övék, akkor úgymond azt 
tesznek és mondanak, amit akarnak, s a nép, meg a közvélemény 
feltétlenül és gondolkodás nélkül higgyen is el nekik mindent…

Persze hinni lehet és kell is valamiben, vagy valakiben, de ezt 
a hitet meg kell, hogy előzze egy logikus, okfejtő gondolkodás, 
gondolatmenet és következtetés.

Ezzel szemben viszont sokan gondolkodás nélkül képesek 
hinni valamiben, amit mások rosszhiszeműen mondanak, vagy 
állítanak. Tudásuk egyetlen egy mondatra vagy állításra szűkül, 
és azt unos-untalan hajtogatják.

Sajnos az emberek ma gondolkodás nélkül hisznek pár-
tokban, pártlogókban, sanda rágalmazásokban, és karakter-
gyilkosságokban.

Mert, hát olyan jól esik, ha egy köztiszteletben álló, alkotó, 
aktív embert beledöngölnek az agyagba, csak pusztán azért, 
mert másképpen gondolkodik. Régi magyar mondás: „Dögöljön 
meg a másik tehene is!”

Elég volt tehát a szószátyár, üresfejű, hitegető, sárdobáló 
emberekből, politikusokból, mert ez rombolja a társadalmat, és a 
társadalmi gondolkodást!

Ideje már, hogy a valódi értelmes gondolatok, és ezek mentén 
megvalósuló tettek beszéljenek!

ábrahám

Áttáblázás…

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt hirdet az 
alábbi állásokra.

Műszerész 
Villanyszerelő

Üzemfenntartó lakatos
Zárógép lakatos

OHS kezelő

Szakmunkás bizonyítvány, hasonló területen szerzett szakmai 
tapasztalat előnyt jelent de várjuk pályakezdők jelentkezéseit is,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

Pályázatokat az 
i.farkas@kkkft.hu 

e-mail címre kérjük vagy telefonon a 0676-548-081/0676-546-080



Heti Hírek4 2013. január. 01.4 2014. szeptember 16.HETI HÍREK



www.hetihirek.hu 52013. január. 01.

Viktort bántja, az minket is 
bánt!”

Sajnos ez a közép-kelet eu-
rópai egypártrendszerre ha-
jazó „demokrácia felfogás” 
tönkre teheti a valódi de-
mokratikus fejlődést. Orbán 
egypártrendszere könnyen 
emészthető - a történelmünk 

miatt nekünk, magyaroknak 
-, hiszen nem kell mást tenni,   
mint amit tettünk évszázado-
kon át: be kell hódolni a ha-
talomnak. 

Ez lesz tehát ismét a mi kis 
magyar „demokráciánk”.

ábrahám

Lesifotós nagykőrösi
önkormányzat

Még 2002-ben, 
tizenkét évvel a 
rendszervál tás 
után egy bukott 
miniszterelnök, 
jelesül Orbán 
Viktor kijelentet-
te: „A haza nem 
lehet ellenzék-

ben!”

Egy ilyen mondat, egy „bejá-
ratott”, nyugati típusú demok-
ráciában óriási felháborodást 
váltott volna ki, hiszen egyetlen 
egy demokratikusnak mondott 
párt sem állíthatja magáról, 
hogy egyedül csak ő képviseli 
a hazát!

Mert a hazát nem egy 
párt jelenti, hanem a pártok 
összessége, hovatovább maga 
a nép, akit sokszínűsége miatt a 
pártok képviselnek.

De Magyarországon – 
ebben a több, mint ötszáz 
éve idegen hatalmak által 
elnyomott országban – 
maga a demokrácia lé-
nyegében soha nem léte-
zett, teljesen más lett a tá-
jékozatlan kisemberek re-
akciója. Ezért aztán szinte 
pillanatok alatt milliók 
álltak eme antidemokrati-
kusnak mondható kijelen-
tés mögé…

De vajon mi lehetett ennek 
az oka? Az, hogy a magyar 
népnek mindig is tetszett és 
most is tetszik ez a lázadó, re-
bellis hozzáállás a dolgokhoz, 
és a vezér megfellebbezhetet-
len hitbéli tisztelete és elfoga-
dása. Hiszen az újból hatalom-
ra jutott orbáni rendszernek 
nagy sikere van az EU-val 
szembeni pávatáncával, a 
„szabadságharcával”, és úgy 
általában a nyugati demokra-
tikus értékrendekkel való 
szembeállásával. Nem beszél-
ve az unortodox gazdaságpo-
litikáról, melyért nagy árat 
fogunk mindannyian fizetni, 
mert ez a gazdaságpolitika 
onnan vesz el, ahol van. Azaz 
nem csinál mást, mint tették 
ezt annakidején a sokat szidott 
kommunisták az államosítással.

Az egypólusú politikai erőtér 
tehát sikeres politikai formá-

ció a magyar közvélemény 
azon részében, mely hűbéri 
alázattal megy el szavazni a 
kedves vezető oly hangzatos 
nacionalista, nemzeti nyilat-
kozatai miatt.

Egy valódi demokráciában 
egyébként elképzelhetetlen 
lett volna az ilyen demokráci-
át megkérdőjelező politikus, 
miniszterelnök visszatérése a 
közéletbe. De láss csodát, ez 
Orbánnak „nyóc” év után mé-
gis sikerült! 

Hogy milyen áron, azt 
most ne firtassuk, hiszen már 
nincs Alkotmányunk, csak 
Alaptörvényünk, és Magyar-
ország sem köztársaság már, 
„csak” Magyarország!

Lebontásra került a fékek 
és ellensúlyok demokratikus 
rendszere, mely egy vala-
mirevaló demokráciában ép-
pen a hatalom egészséges 
korlátozása miatt rendkívül 
fontos és nélkülözhetetlen len-
ne, magának a hatalomnak az 
érdekében is.

Persze – mondhatnánk – 
Gyurcsány is megbukott, de ő 
sem hagyta abba a politizálást, 
és az MSZP-ből kilépve, meg-
alapította az új pártot, a DK-t.

A baloldal további felszele-
telése és megosztása azóta is 
aktívan zajlik, s nincs igazán 
politikai erő Orbánnal szem-
ben… 

Mindkét politikus, Orbán 
és Gyurcsány is karizmatikus 
vezető, és mindketten úgy lát-
ták, hogy rájuk szükség van 
még, és ezért nem vonultak 
vissza. A maguk szempontjából 
igazuk is van, hiszen kevés a 
hozzájuk fogható politikus. 

Hiába, kis ország vagyunk, 
kicsi a politikai elitünk, és így 
kicsi az igazi politikai vezetőink 
választéka is…

A magyar politikai elitet 
jobbról is, balról is egyéni 
karrierérdekek szabdalják át, 
elidegenítve ezzel a népet a 
politikába, de a demokráciába 
vetett hittől is.

Ma is tapasztalható az, hogy 
a kormányt érő kritikák eleve 
nemzetellenesnek minősül-
nek. Hiszen az Orbánt támoga-
tó békemenet tavalyi jelszava 
éppen ez volt: „Aki Orbán 

P e r i s z k ó p

Kis magyar demokrácia…
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A „Nagy testvér„ figyel 
bennünket? Ha ez velük meg-
történhet, akkor valószínű, 
hogy Önnel is! Lehet, hogy a 
nagykőrösi polgármesteri hi-
vatal ablakából rendszeresen 
fotóz valaki? Lehet, hogy jog-
szerűtlenül „élvezkedik„ oda-
bent néhány ember, amikor a 
járókelőket fényképezgeti?

Egy vélelmezhetően a nagy-
kőrösi polgármesteri hivatal 
ablakából készült lesifotóval és 
egy félinformációktól hemzse-
gő cikkel próbálta lejáratni Azeb 
Michel Salah vállalkozó éh-
ségsztrájkját a Czira Szabolcs 
által készített Önkormányzati 
Hírek.

A cikkben „elfelejtették” meg-
írni, hogy a vállalkozó azért 
akarta az önkormányzatnak 
visszaadni a Tölgyfa Csárdát, 
mivel azt a földhivatal nem 
hajlandó az ő nevére írni, ugya-
nis az alatta lévő területnek 
nincs önálló helyrajzi száma. 
Ez utóbbi nem elhanyagolható 
tényről elfelejtették tájékoztat-
ni a vállalkozót, mint később 
kiderült, az adás-vételi szerző-
désben szereplő helyrajzi szám 
nem a csárdáé, hanem az egész 
Pálfáját takarja. Arra sem adott 
választ az önkormányzat írása, 
hogy ha nincs önálló helyrajzi 
száma a csárda alatti teleknek, 
akkor milyen alapon fizettették 

meg vele a területért a bérleti 
díjat, ki és mikor mérte ki a 
bérbe adott terület nagyságát?

Az íráshoz illusztrációként 
közölt fénykép vélelmezhető-
en a polgármesteri hivatal ab-
lakából készült úgy, hogy arról 
a képen szereplő vállalkozó 
és László Ferenc MSZP-s pol-
gármesterjelölt nem tudott. 
Tény, hogy egyrészt egy nyil-
vános demonstráción – amibe 
ez a köztéri éhségsztrájk is 
beletartozik – nem kell enge-
dély a fotózáshoz, de egy 
önkormányzati lapnak nem 
kellene, hogy a feladatai közé 
tartozzon a függöny mögül 
készített lesifotók közlése az 
ellenzéki politikusokról. Eddig 
Nagykőrösön nem volt szo-
kás, hogy lejárató célból olyan 
fényképeket tegyenek közzé a 
másik oldal embereiről, ami-
nek készítéséről ők nem tudtak. 

Ez precedens, ami után 
Czira Szabolcs ne csodál-
kozzon, ha olyan titokban 
készült képek jelennek 
meg róla, amelynek nyilvá-
nosságra kerülése finoman 
fogalmazva is kínos lesz a 
számára…

HH
Kép: Önkormányzati Hírek 

vonatkozó lesifotója
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Igen, így lehet egy őstermelő 
szemével jellemezni egy kon-
zervgyártó üzem építésének 
tervét, Nagykőrösön. A régi, 
I-es telep tönkretételét óriási 
hibának tartom, mivel ott 
dolgoztam, mint szakmunkás. 
Igen, abban az időszakban 
a kis emberek is tudtak élni, 
és nem csak égni, mint ma-
napság, a munkanélküliség 
miatt. Mert a közmunka csak 
könyöradomány, közpénzből! 
De az ígéretekből megélni nem 
lehet. Most végre elérkezett a 
változás híre, melynek örülni 
kell.

Ennek megvalósításához, - 
mármint az új konzervgyárhoz 
- hozzáértő emberekre, szak-
emberekre van szükség, nem 
pártfunkcionáriusokra, akik 
csak lódítgatnak, de semmi-
hez sem értenek! Azt hiszik, 
propagandával mindent meg 
lehet oldani!

Dr. Ábrahám Tibor, konzerv-
gyár létesítési tájékoztatóját 
igen hitelesnek tartom a té-
mával kapcsolatban, mert ő 
óriási tapasztalattal rendelke-
zik ebben a szakmában. Erről 
személy szerint magam is meg 
vagyok győződve, mert őt 

1975. óta ismerem, még a régi 
Nagykőrösi Konzervgyárból...

Az is nagy szó a mai világ-
ban, hogy egy legyártott ter-
mékre kereslet is lenne, azaz 
piaca van, a mai árú túlkíná-
latos világban.

Az is nagydolog, hogy hely-
ben lenne munkalehetőség 150 
embernek, akiknek legalább 
a biciklijüket nem lopnák el a 
központi buszmegállóból. Már 
ez is önmagában jó hír lenne! 

A mezőgazdasági beszállítók 
köre is jelentős lenne, mert 
ez mintegy 500 fő. Igen sok 
kisember örülne ennek az ős-
termelői körből. Mert mindent 
gépekkel nem lehet megolda-
ni, a kézi munkaerőre is nagy 
szükség van. Ebből a városból 
az ifjúság elmenekül, de még a 
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Végre egy fénysugár a hosszú sötétség után!

Ők létesítik a gyorsfagyasztó 
üzemet Nagykőrösön

A Koril-Fruct Kft. 2005 no-
vember 11-én alakult, fő te-
vékenységük friss zöldségek 
és gyümölcsök termeltetése, 
felvásárlása és értékesítése, 
exportálása. Évente 5000 t áut 
értékesítenek, ennek 90%-a 
export. A vállalkozás főleg az 
Európai Unió országaiba szál-
lít. A vállalkozás rendelkezik 
tálcázó, hálózó valamint flow-
pack csomagológépekkel, me-
lyek a nagykőrösi hűtőház-
ban működnek. Jelenleg az 
infrastruktúra fejlesztése folya-
matban van, hogy a termékeket 
a lehető legjobb minőségben, 
a legmagasabb igényeket kielé-
gítő módon tudják piacra jut-
tatni. Rendelkeznek auditált IFS 
minőségbiztosítási rendszerrel, 
EUREPGAP tanúsítvánnyal. A 
mostani gyorsfagyasztó üzem 
befejezéséhez igénybe vet-
ték a kedvező kamatozású 
növekedési hitelt, melyet a 
Citibank biztosított számukra. 
A vállalkozás csaknem egy 
évtizede van jelen Nagykőrö-
sön, beszállítóik sok évtizedes 
tapasztalatokkal rendelkező 
termelők, szövetkezetek. 

Kezdetektől nagy hangsúlyt 
fektetnek a felvásárlás, érté-
kesítés és logisztika egységé-
re, abszolút friss minőséget, 
versenyképességet, megbíz-
ható pontos szállítást biztosít-
va. A vállalkozás vezetői úgy 
számolnak, hogy a mostani 
nagykőrösi beruházással húsz 
új munkahelyet hoznak létre. 

A KORIL-FRUCT Zöldség 
és Gyümölcs Kereskedelmi 
Korlátolt Felelősségű Társa-
ság székhelye Tiszaalpáron 
van, 2005. 12. 01-én jegyezték 
be, fióktelepe Nagykőrösön 
van, a  Fekete dűlő 2.-ben. Fő 
tevékenysége Zöldség-, gyü-
mölcs-nagykereskedelem, a 
cég jegyzett tőkéje 3 millió fo-
rint. A cég ügyvezetője Korom 
Jánosné és Oroszné Juhász 
Ildikó A tulajdonos Korom Já-
nosné. 

A fejlesztéshez szerkesztő-
ségünk és Olvasóink nevében 
is sok sikert kívánunk!

HH

környékéről is ha teheti, mert 
nem fog órákat utazgatással 
eltölteni a szabadidejéből,  
hogy eljusson egy munkahely-
re. Tudom, az emberek soha-
sem voltak egyenlőek a megél-
hetés szempontjából, de ek-
kora különbségek sem voltak 
emberek között, mint most. 

Saját személyes tapasztala-
taim szerint sok mindenre len-
ne még szükség Nagykőrösön, 
pld. kis vágóhídra, egy hús-
feldolgozó üzemmel. Tejüzem 
is jó volna, mert sok kisterme-
lő abbahagyta a tejtermelést. 
Ennek oka, az alacsony fel-
vásárlási árak voltak, meg az, 
hogy a tej szállítása a feldolgo-
zó üzembe, megoldatlan. Amíg 

még volt Nagykőrösön tejüzem, 
többet kaptak a kistermelők a 
tejért, mint most! 

Az ifjúság éppen ezért el-
vándorol a mezőgazdaságból, 
hogy az állattenyésztésről 
már ne is beszéljek, mert az 
mindennapos elfoglaltságot je-
lent, ünnepnap nincs! A föld 
úgy hálálja meg a gazdát, ha ott 
lakik a gazda, ahonnan  irányít-
hatja a dolgokat. Ha állatokat 
tart, és így hasznosít minden 
termést, kárba nem vész 
semmi. Az állattartás nélkül 
szerintem a mezőgazdasági 
gazdálkodás nem ér semmit 
sem. Ehhez persze megfelelő 
felvásárlási árak kellenének, 
meg piac! 

A vásártérnél lévő felvásár-
ló telep betonja között felnőtt 
a gyom, és ez egy igen gyá-
szos jel egy mezővárosban. 
Amúgy a mai mezőgazdasági 
felvásárlási árak olyan messze 
vannak a régiekhez, mint Makó 
Jeruzsálemhez! 

Az sem lenne mindegy, hogy 
hogyan jut ki valaki a földjére, 
mert a város határában az 
utak állapota katasztrofális. Én 
személyesen szóltam már a 
mezőőrnek, hogy intézkedjen, 
ígéretet is tett, de persze 

semmi sem történt! Az utakon 
való közlekedés az pártállás-
tól független, akkor miért nem 
lehet ez ügyben tenni valamit? 
Például Árboz, és Alsójárás vo-
natkozásában. 

Véleményem szerint gyógyír 
lenne már egy nő a város 
élére, új, fiatalos szemlélettel, 
Ábrahám Edit személyében, 
polgármesterként. Egy nő 
szociálisan mindig érzéke-
nyebb, mint egy férfi. Edit igen 
kitartó, és intelligens alkat, az 
akaratát a sportban edzette 
meg. Több nyelven beszél, ami 
nem elhanyagolható szem-
pont. Nem utolsó sorban, 
pártállástól függetlenül tud 
beszélni az emberekkel, em-

berszámba veszi őket, és 
tisztességes szándékú! 

Ha visszatekintünk hazánk 
történelmére és jelenére, a 
nők is véghezvittek és visz-
nek nagy dolgokat, komoly 
beosztásokban. Sőt, még a 
családi tűzhely melegét is ők 
tartják fenn! 

Az állandó, pártok közti ma-
rakodásból csak kevesen, és 
csak a kiváltságosok élnek 
meg, a város viszont egyre csak 
lejjebb megy. 

Ezért jó az összefogás 
pártsemleges civil módra, 
különböző beállítottságú em-
bereknél, mert ők együtt tud-
nak működni szeretett váro-
suk érdekében. Mert nem kö-
ti őket „pártfegyelem”, mely 
megakadályozza a városi ösz-
szefogást. 

Úgy gondolom, ezek té-
nyek, és megszívlelendő gon-
dolatok a választások előtt! 
Támogassanak minket, sza-
vazatukkal!

Oláh Imréné (Marika)
képviselőjelölt 

Jobb Nagykőrösért Egyesület
3. sz. választókörzet
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Jogbiztonság...
Úgy érzem, mintha az 

utóbbi időben rosszabbodna a 
jogbiztonságunk, mondta ked-
ves öreg barátom. Nem mintha 
nem lennének megfelelő jogok, 
de ezeket nem tartják be, no, 
nem az állampolgárok, hanem 
a hatóságok. Ami azért nem 
mindegy...

Kiszáll hozzád a rendőrség 
valami ürüggyel, papírokat 
lobogtat, házkutatást tart, le-
foglal dolgokat, majd szíjon 
elvezet téged mindenki szeme 
láttára. Mert hát fontos a 
show, a látvány, a határozott-
ság, meg az erő, amit így a 
rendőrség sugároz, melyet más 
intézkedései során nem igazán 
szokott! 

Te meg – ha „szerencséd” van 
– estére már be is kerülhetsz a 
királyi TV híradójába, persze 
az ne zavarjon, hogy rabszíjon. 
Panaszt tehetsz, ki is vizsgálják, 
majd két év múlva azt mond-
ják, neked volt igazad. Mire 
mész vele? Semmire. Mi az, 
nem érted? Mondok egy másik 
példát. Az egyháztörvény sok 
egyházat megfosztott az egy-
házi státusztól. Fellebbeztek, de 
nem változott semmi! 

Az Alaptörvény bírósághoz 
fordultak, ott nekik adtak 
igazat. A politikusok meg 
aztán jót röhögtek, mert bele-
tették az Alaptörvénybe, hogy 
a fellebbezők azok nem egy-
házak, tehát az Alaptörvény 
bíróság sem foglalkozhat már 
vele. 

Erre az érintett egyházak egy 
része a Strasbourgi emberi jogi 
bírósághoz fordult, ott is nekik 
adtak igazat. Úgy 2-3 év múlva 

az egyházi státusz megvonása 
után. Kevés vigasz, hogy az 
államnak ki kell fizetnie az 
elmaradt támogatásokat, de 
hogyan kárpótolja az emberek 
megsértett önérzetét, vallási 
meggyőződést? Meg hát az is 
furcsa, hogy az állam dönti el, 
hogy melyik vallási felekezet 
minősül egyháznak? Még a fel-
világosodás korában ugyanis 
az államot az egyházaktól külön 
választották.

Az meg már csak egy „ap-
róság”, hogy az ítélet azt is je-
lenti, hogy az Alaptörvényünk 
az emberi jogokkal ellentétes. 
Gondolod, ezek módosítani 
fogják?! Ugyan már!

Szokása szerint legyintett 
egyet és továbbindult. Néha 
nagyon el tudja gondolkoztatni 
az embert az én öreg barátom, 
arról, hogy milyen országban is 
élünk...

Kocinkó

Ellopták a Nagykőrös város-
központjában álló Arany Já-
nos Kulturális Központ nagy-
kapujának kilincsét a teljes 
zárszerkezettel együtt. Lapunk 
információi szerint az eset 
szeptember 5-én, pénteken 
fényes nappal történt. Ezek 
után a képen látható „zárra„ 
cserélték le azt.

Kilincslopás

a képviselőjelölteknek, hogy 
az induláshoz szükséges 
ajánló aláírásokat megsze-
rezzék: elég csak a pártlogót 
kitűzni.

***
EU-s pénzből gazdasági ter-

rorházat épít a kormány, na-
ponta élezendő pengefalakkal, a 
külföldi multik fájdalommentes 
lefejezésének érdekében.

***
Orbán Viktor kijelentette, 

hogy az országos kiemelt sta-
dionépítési program már nem a 
focistáknak, hanem inkább csak 
a nézőknek szól a magyar foci 
alacsony színvonala miatt. 

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas – hajlott korára 
tekintettel – nem vette igénybe 
az egyszeri város Arany-napok-
ra felállított gumi ugráló házát, 
bár mint mondotta, ő is nagy 
tisztelője a város babérkoszorús 
költőjének, Arany Jánosnak.

***
Sebes Maca örömlány is – a 

mostani világőrület mintájára – 
leöntötte magát egy vödör hideg 
vízzel, annak érdekében, hogy 
a feszes-vizes pólója így jobban 
kiemelje bájait a szexre mindig 
éhes kuncsaftok előtt.

***
Falus Ferenc a baloldal jelöltje 

– nevével szöges ellentétben – a 
főváros polgármestere akar lenni.

***
Minden rosszban van valami 

jó: a szakmailag hibás iskolai 
tankönyveket idén sem tudták 
leszállítani a tanulni vágyó di-
ákoknak tanévkezdésre…

***
Az egyszeri politikus úgy fel-

öntött a garatra – az ingyenes 
bor kínálgatása közben - az őt 
csodáló rajongói körében, hogy 
a végén már ő sem igazán tudta, 
hogy fiú-e vagy lány?

***
Az egyszeri városban a vá-

lasztópolgárok már azt sem 
tudják, hogy mi a jobb: a bal 
vagy a jobb, vagy inkább a civil 
összefogás?!
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Ünnepélyesen hungarikum-
má nyilvánították a magyar 
unortodox gazdaságpolitikát 
Brüsszelben.

***
Orbán Viktor jobbkeze már 

nem Matolcsy György, hanem a 
Szent Jobb kitüntető címet Lázár 
János, a miniszterelnökséget ve-
zető miniszter kapta meg – jelen-
tette ki minap a kormányszóvivő.

***
Okos Béla könyvelő a soroza-

tos deviza hiteles banki bírósági 
perek miatt a következőket 
jegyezte meg: „Mit szívóskodnak 
ezek a bankok, hiszen a Kúria 
már döntött, vagy még ez sem 
volt elég, hogy a kormány is 
döntsön?!”

***

Az egyszeri városban na-
rancsszínű kukákat is for-
galomba fognak hozni az 
október 12-i választások 
után: ebbe kell majd a la-
kosságnak a politikai sze-
metet összegyűjtenie.

***
Augusztus 20. alkalmából 

az egyszeri politikust – mint 
városalapítót – köszöntötték 
fel az őt követő és mellette a 
végsőkig kitartó hívei.

***
Az MNB elnöke úgy döntött, 

hogy az eddigi általa sikeresnek 
nyilvánított ingatlanvásárlási 
ügyek után most már az egész 
országot is szőröstül-bőröstül 
megveszi.

***
Lázár János kijelentette, hogy 

mindhárom titkos európai uta-
zását a Seuzo-kincsek felkutatá-
sa miatt tette, egy vele utazó, de 
neve elhallgatását kérő úrihölgy 
társaságában.

***
Az egyszeri város alpolgár-

mesterének sikerült a megszer-
zett politikai hatalmát gazdasá-
gira átváltania: okosan gondolván 
az ezután várható nehéz időkre 
is…

***
Az egyszeri városban nem 

kell már IQ-bajnoknak lennie 

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter
tel.: 70/252-8579

Honlap: 
www.polyakattila.hu

E-mail: 
polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Szeptember 16. Kedd: Edit
Szeptember 17. Szerda: 

Zsófia

Szeptember 18. Csütörtök: 
Diána

Szeptember 19. Péntek: 
Vilhelmina

Szeptember 20. Szombat: 
Friderika

Szeptember 21. Vasárnap: 
Máté, Mirella

Szeptember 22. Hétfő: Móric

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Könnyes megemlékezés a tragikusan fiatalon 
elhunyt Vágó Lászlóról
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Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Horthy kanyar: Sosem
felejtik el az áldozatokat

Utazás a koponyánk körül: Lélekgyógyászat, segítség 
gyógyszerek nélkül

A mai rohanó, sokak számára 
kiüresedett, sok- sok stresszel 
és feszültséggel együtt járó élet 
velejárója, hogy egyre többen 

szenvedünk különféle lelki 
eredetű problémáktól. A belső 
fájdalmak aztán egy idő után 
testi betegségeket is okoznak. 
Aztán jönnek az orvosok, 
akik nagy többsége különféle 
hangulatjavító gyógyszereket, 
nyugtatókat ír fel, ezt ajánlják. 
Sokan élnek is vele, vagy 
más módon keresnek kiutat a 
kilátástalanságból. Rosszabb 
esetben alkoholhoz, drogok-
hoz, egyéb szerekhez nyúlnak, 
keresik a támaszt a világban. 
Korunk népbetegségének szá-
mít a depresszió, nem is gon-
dolnánk, hogy enyhébb, vagy 
súlyosabb válfajától mennyi 
embertársunk szenved. Fáj-
dalmas belső bajok követ-
keznek, melyek testi betegsé-
geinkben öltenek testet. Egyes 
kutatások szerint a megbe-
tegedések 90 %-a lelki erede-
tű. Munkám során szerencsére 
gyakran találkozom érdekes, 
igen szimpatikus emberekkel, 
olyanokkal is, akikben na-
gyon megbízom, és első lá-
tás, beszélgetés után egy ma-
ximális kölcsönös bizalom 
épül ki, láthatatlan szálakkal. 
A fenti téma során egy ilyen 
Emberrel találkoztam, akinek 
az élete a lélek gyógyítása, 
ezért is lélekgyógyász ő, no 
meg pszichoterapeuta. Kecs-
keméthy Mariannál jártam, aki 
lapunk szakértője lesz majd 
a fenti kényes témákban és 
kérdésekben. Tőle majd ano-
nim módon is kérdezhetnek, a 
bajba jutottak. 

Kellemes helyiségben fogad, 
mosolyog, sugárzik belőle a 
lelki béke. Gondolom, neki is 
vannak mindennapos apróbb, 

nagyobb gondjai, de érzem 
benne az erőt, azt, hogy ké-
pes magát ezeken megfelelő 
képpen túltenni, és bajba 

jutott embertársainknak is 
aktív segítséget tud nyújtani. 
Teszi ezt elhivatottságból, úgy, 
hogy sokak számára véget ér 
a gyógyszeres kezelés. A lélek 
megújul, felszabadul. Mariann 
különféle technikákat alkal-
maz munkája során, terápiákat, 
önismereti munkára, álomnap-
ló vezetésére kéri pacienseit. 
Vallja, hogy meg kell ismerni 
önmagunkat, azt, hogy hogyan, 
miként és miből épülünk fel. 
Sokan fordulnak hozzá szü-
lők is, mert gyermekeknek 
beilleszkedési zavarai vannak, 
vagy párok, akik nem tudják 
már megfelelőképpen elfogad-
ni egymást. Mariann mosolyog, 
és meséli, hogy képes hatéko-
nyan segíteni nekik. Akár egy 
nagyobb trauma feldolgozá-
sában, akár egy megcsaláson 
való túllendülésen. 

Gyakorta alkalmazza a 
transzperszonális pszichológi-
át, amikor a tudattalanban lévő 
emlékek, dolgok a tudatosba 
kerülnek át segítségével. Ké-
pes a paciens visszaemlékezni 
egy erős traumára, melyet 
a tudattalanba helyezünk át 
korábban, majd emlékezni 
kezdünk, és így felszabadul a 
lélek. Meditációs gyakorlatokra 
tanítja pacienseit. A lényeg 
nagyon sokszor az, hogy 
megnyíljon az ember és el-
kezdjen beszélni a benne lévő 
fájdalomról. Így megtalálja 
önmagát az Ember. Sajnos ha-
zánkban még nem divat, hogy 
terapeutához járjunk, külföl-
dön azonban már a gyerekek-
kel is szakember foglalkozik. 
Sokszor erre szükség is van, 
mert a gyermek nem tudja 

Az Élet és a Teremtő olykor 
igazságtalan. Olyanokat szólít 
magához idejekorán, akiknek 
halála nagyon fáj és értelmet-
lennek, érthetetlennek 
érezzük. Így volt az 
egy évvel ezelőtt is, 
amikor Vágó László 
ceglédi fiatalember, 
az Abonyban is jól 
ismert zenész, gitá-
ros, az úgynevezett 
Horthy kanyarban 
életét vesztette egy 
tragikus kimenetelű 
közlekedési baleset-
ben. A döbbenet és 
a fájdalom akkor leírhatatlan  
volt, melyet azok éreztek, akik 
közel álltak hozzá. Életének 
végének színhelyén egy szép 
emléktábla jelzi örök me-
mentóként azt, hogy őt, Vágó 
Lacikát családja és barátai 
sosem felejtik el. Vidám volt, 
vidáman élt, boldogságban és 
szeretetben. Megadatott neki, 
hogy szép énekhangjával, 
kiváló gitárjátékával hallgatósá-
gának felejthetetlen élményt 
szerezzen a tehetséges fiatal 
zenész. Többé már nem játszik 
nekünk, de bizonyára ő is 
jelen volt a másvilágról akkor,  
amikor a szomorú évforduló 
kapcsán, ez év szeptember 12-
én délután családtagok, bará-
tok összegyűltek az emlékhely-
nél, hogy elhozzák az emléke-
zés virágait és mécseseit. 

A helyszín nem mindenna-
pi. A Cegléd és Abony városok 
közti kanyar nem véletlenül 
viseli a kormányzó nevét, hi-

szen ő maga is lovas kocsis 
balesetet szenvedett itt. Azóta 
még nagyon sokan lettek a rossz 
ívű, rossz lejtésű ádáz kanyar 

áldozatai. Vannak, akik élve 
megúszták, vannak, akiknek 
a mécses ugyanúgy jár, mint 
Vágó Lászlónak, hiszen sokan 
mások is elhunytak ezen a he-
lyen. Egy elvétett kanyar, egy 
halál… Állt egy fa ezen a helyen. 
Úgy neveztük el, hogy halál-
fa, aztán a tragikus egy évvel 
ezelőtti baleset után pár nap-
pal a fát ismeretlenek kivágták. 
Utána egy magas csonk maradt, 
no meg a fa. A fa sok ember 
halálát okozta, a közútkezelő 
munkatársai elvitték a halott 
halálfát, és a földdel egy síkú-
vá tették azt. Úgy tudom, eb-
ben a kanyarban azóta is szá-
mos baleset történt, de halálos 
kimenetelű nem. Nincs fa… 
Talán furcsán hangzik, de mé-
gis igaz: Vágó László életét adta 
azért, hogy a fa eltűnjön, és 
mások ne halhassanak testén 
szörnyhalált. 

Részletek: www.miabonyunk.
hu

a szülei felé a problémáját 
megfelelő módon közvetíteni. 
Mariannak a gyerekek is 
megnyílnak, nem gyógyszert 
kínál megoldásként, hanem a 
problémát keresi meg, és nem 
a következményt, hanem az   
okot gyógyítja. 

Ilyen, és ehhez hasonló ér-
dekes témákról beszélgettem 
tehát Kecskeméthy Mariann 

lélekgyógyásszal, pszichotera-
peutával, aki Abonyban is vár-
ja mindazokat, akik segítséget 
szeretnének kapni. Ha kér-
denének tőle, írjanak neki a 
következő e mail címre bátran, 
akár anonim módon is:

k.mariann@vipmail.hu

Lőrinczy Veronika
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Megúsztuk 
a szekrény 

ügyet

Keressük jelenlegi vagy 
új gazdáját a képen látható 
keverék, szuka kölyök -kutyá-
nak. Nagykőrös központjá-
ban találták, nagyon játékos, 
barátságos és makkegészséges.

Tel: 06 70 20 55 077

BÉKEHARC -
VÁLASZTÁS(I HARC)
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Az MSZP örömmel fogadta 
Ábrahám Tibor írását, amely 
a nagykőrösi konzervgyártás 
újraindításának lehetőségéről 
szól. Az MSZP önkormányzati 
választási programjába illesz-
kedő elképzelést támogatjuk és 
megválasztása esetén László 
Ferenc polgármester, valamint 

a baloldali MSZP-s képviselők 
is minden lehetőséget megad-
nak az Ábrahám Tibor által 
felvázolt gyáralapítás megvaló-
sításához! Ezért aki az MSZP 
jelöltjeire szavaz, egyben a 
nagykőrösi konzervgyártás új-
raélesztésére is szavaz!

MSZP Nagykőrösi Szervezete

Burkolt támadás a
munkahelyteremtés ellen

Önkormányzati ovi matek: 
Bőven lenne még hely

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

A Pannon Kupán a Pityke 
kosárlabda sulisok három mér-
kőzésből két győzelmet értek el 
nagyon szép játékkal! 

Pityke-Pannónia Vasas 66 
: 21 Géza 14, Tomi 13, Máté 12, 
Benyó 9, Örsi 8, Áron 4, Milán 4, 

Marci 2 Pityke-Fürge Vasas 34 
: 55 Áron 8, Máté 7, Örsi 4, Géza 
4, Benyó 3,Marci 3, Bene 2,Tomi 
2, Hofi 1 Pityke-Vasas Gepárd 
71:34 Máté 16,Milán 13, Géza 10, 
Örsi 9, Tomi 9, Benyó 4, Bene 3, 
Zénó 3, Áron 2, BB 2

Korábban a „munka” érték 
volt baloldalon és az is ha 
valaki annak révén előbbre 
tudott jutni. Ha egy család 
házzal, autóval, munkahellyel 
rendelkezett azt nem szégyen, 
hanem elismerés övezte. Most 
viszont az alig több mint 400 
fős szavazóbázissal rendelke-
ző baloldali (?) párt egy olyan 
polgármester jelöltet indít 
az októberi önkormányzati 
választáson, aki burkolt tá-
madást indított a munkával 
kapcsolatos értékek ellen. 
Suttogó propagandával és 
arcnélküli Facebookoldallal 
támadja azokat, akik a nehéz 
helyzet ellenére megpróbál-
nak munkahelyeket, egy új 
modern konzervgyárat létre-
hozni Nagykőrösön. Ennek 
hátterében az áll, hogy pálya-
futása során egyetlen polgári 
munkahelyet sem hozott létre 
(még saját magának sem) és 
hiteles programot sem tud 
felmutatni ezzel kapcsolatban. 
A kérdés az, hogy a mostani 

konzervgyár létesítést támoga-
tó nyilatkozat őszinte-e, amely 
a JOBB NAGYKŐRÖSÉRT 
civil szerveződés kiemelt 

munkahely teremtési kam-
pányát támogatja. Az MSZP 
akkor akarja igazán a Czira 
féle városvezetés leváltását, 
ha ő is Ábrahám Edit pol-
gármester jelöltet támogatja. 
László Ferencnek ezt kell 
meggondolniaé s nem szabad 
megosztani a Czirával szem-
ben álló erőket polgármester 
jelöltségével.

Zágráb Nándor
önkormányzati képviselő

Új gazdit
keresünk!

Önök tudják, hogy szeptember 
harmadik keddje a béke nemzet-
közi világnapja?

Mert, én nem! Pedig hét évtize-
de viszonylagos a nyugalom 
- kontinens- és világméreteben 
mindenképp. Bár lángol a Közel-
Kelet, polgárháború dúl Kelet 
Ukrajnában és ki tudja milyen 
törzsi villongások vannak Afri-
ka szerte, ahol egyébként egyre 
jobban terjed a halált okozó 
ebola-vírus. Mégis, békét vá-
runk és remélünk, fájdalmas 
drámák, megkülönböztetések 
és pártoskodások nélkül, miköz-
ben pártoskodunk, megkülön-
böztetünk, és fájdalmat okozunk 
egymásnak.

Mindezeket figyelembe véve, 
érdemes végiggondolni, hogy 
valóban alakítható-e a jövő, 
alakíthatjuk-e a jövőnket? Ter-
mészetesen! De minden rajtunk 
múlik!. A józan „paraszti” 
eszünkön!

Ha mérlegre tesszük 
az ígéreteket, azok meg-
valósíthatóságát, a megta-
pasztaltakat és életta-
pasztalatunkat, figyelemmel 

a pályázók személyiségére 
- függetlenül pártoktól - csak 
arra összpontosítva, hogy 
mit várhatunk tőlük, mire 
lesznek (voltak) képesek, 
akkor tudunk jól dönteni. 

S ha támadás ér bennünket, 
mert kiderült pártszimpátiánk, 
természetesen védekezni kell,   
de nem harccal. Mert nem harc-
ra, hanem békére van szüksé-
günk, szüksége mindenkinek!

Mert vágy- és lázálomból 
volt már elég. Itt, helyben, aki 
a tartós béke szavatosságát 
biztosítja, nos: az lesz a nye-
rő!

Magunk döntünk a végzetün-
ket illetően. Ha édes mindegy, 
ha nem vállaljuk a szabad 
akaratunkat, ha hagyjuk ma-
gunkat elsodorni csábító ígé-
retekkel, nos hát, akkor megér-
demeljük, amit kapunk.

S akkor már késő lesz felhá-
borodni: jöhet a béke helyett a 
háború!    Ismét! 

Horváth Ágnes

Az MSZP támogatja Ábrahám 
Tibor konzervgyár építő

elképzeléseit!

Nagykőrösön a négy önkor-
mányzati fenntartású óvodában az 
alapító okiratok szerint összesen 
865 fő férőhely van, 32 csoport-
ban. A tavalyi nevelési évről 
készült tájékoztató szerint ez év 
június 1-jén összesen 725 óvodás 
volt az intézményekben, akik kö-
zül 200 hátrányos helyzetűnek 

számított. A 725 gyermek mellett 
összesen 110 alkalmazott dolgo-
zott, 64 pedagógus (óvónő), 10 pe-
dagógiai asszisztens, 32 dajka és 
4 óvodatitkár. A legtöbb gyermek 
a Kárász utcai székhelyű Bóbita 
Óvodába járt, szám szerint 235, 
akikre 20 óvónő és 14 segítő vi-
gyázott.

Szerencsére rövid ideig he-
vert így a nagykőrösi Ceglédi 
út – Gát utca sarkán álló kap-
csolószekrény ajtaja, ezért az 
utóbbi napok nagy esőzései 
következtében nem lépett fel 
üzemzavar. Hogy kinek volt 
útjában az ajtó, arról nincs in-
formációnk.
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Humán ügy- Mindenki
vizsgálta őket
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A Nagykőrösi Humánszolgálta-
tó Központ 2004. január 1. 
napjától biztosítja a város köz-
igazgatási területén a szociális 
alap- és szakosított ellátásokat. 
Működését rendszeresen ellen-
őrzik az országos szakmai 
szervezetek, tevékenységéről 
minden évben beszámol a 
fenntartó önkormányzatnak.

A 2013. évről szóló beszámoló 
szerint – amelyet szeptemberi 
ülésén fog megtárgyalni a 
képviselő-testület – az elvégzett 
ellenőrzések mindent rendben 
találtak az intézménynél. A 
Magyar Államkincstár a szociá-
lis foglalkoztatás vonatkozá-
sában tartott helyszíni ellen-
őrzést, amely alapján megálla-
pították, hogy a 2010-2011-2012. 
években nem keletkezett visz-
szafizetési kötelezettsége az 
önkormányzatnak, valamint 
a támogató szolgáltatás és a 
jelzőrendszeres házi segít-

ségnyújtás esetében is az el-
végzett feladat és az arra kapott 
támogatás összege között nem 
volt eltérés. 

Ugyancsak vizsgálódott a 
Pest Megyei Kormányhivatal 
Szociális és Gyámhivatal Szo-
ciális Engedélyezési és Ellen-
őrzési Osztálya is, akik csak 
amiatt kérték a működési en-
gedély módosítását, mert a 
fenntartó adószáma pontatlan 
volt. A Nemzeti Rehabilitációs 
és Szociális Hivatal Szociális 
Főosztálya szintén átfogó vizs-
gálatot folytatott, amely során 
a megfogalmazott javaslatok a 
dokumentációkban pontosításra 
kerültek, illetve ebben az évben 
a szociális szolgáltatások díjai-
ról szóló helyi rendeletben az 
étkeztetés tekintetében az étel 
kiszállításáért fizetendő díj ÁFA 
nélkül került meghatározásra.

 HH

Aktuális

Meg kell állapítsuk, Nagykő-
rös „megyei jogú„ város veze-
téséhez nincs szükség kép-
viselői közreműködésre! Elég, 
ha az aprómunkától mente-
sítve képviselőinket, minden 
döntés részletének ódiumát, 
városvetőnk – úgyis, mint volt 
„maszopos” párttag – magára 

veszi. Például úgy, ahogy az 
ÖH-ban – Önkívületi Hírek – ol-
vashattuk a minap. „Hild János 
Emlékérem köztéri alkotásá-
nak avatóünnepsége” lesz 

szeptember 20-án, a Kulturális 
Örökség Napja alkalmából. 
Hiszen képviselőink minden-
ről döntöttek, de az „alkotás” 
kinézetéről, elhelyezéséről 
nem.

Ezzel kapcsolatban megálla-
píthatunk legalább két tényt:

- Soha ennyi „ünnepi ren-
dezvényre” nem kerül sor 
Nagykőrösön, ily gyors egy-
másutánban, mint ezidén! (Vö. 
októberi választás…)

- Egyetlen másik település-
v e z e t é s n e k 
eszébe nem ju-
tott „köztéri al-
kotássá” formálni 
saját „Hild János” 
kitünte-tését.

Hiába no: „Elől 
járunk a harc-
ban, és bátran 
támadunk!” – Vö: 
Gyurcsány taka-
rodj!

Gyakran kere-
kezve a városban 

jutott eszünkbe a „Hild-emlék-
mű” tervezettnél alkalmasabb 
helyszíne, a Kecskeméti-út 
bevezető szakaszán, a volt 
„tüzér-laktanya” kerítése men-

tén. Az itteni 
„ a r c h a i z á l ó ” 
környezet han-
gulatosabb lenne, 
mint a városháza 
csicsás eleje…

De meggon-
dolandó a mű-
alkotás kisebb 
változatának el-
helyezése, a most 
javasolt helyszín 
közelében, a 
T é g l a g y á r i - ú t 
mentén, amit már 

egy éve fel kellett volna újítani. 
Ami minden ma-gyarázat nél-
kül elmaradt.

Miért is? Ha kész van, ész-
reveszik, ha nincs kész azt is…

Tóth Barna

Évforduló után
Ritkaságnak szá-

mító újságoldal ke-
rült a kezembe a 
minap. A Levéltárban 
őrzött „ereklye” a 
Pest Megyei Hírlap 
1957. szeptember 5-i 
különkiadása. Eb-
ben, első sorban 
arról értesül a Ked-
ves Olvasó, hogy ez 
„NAGKŐRÖSI HÍ-
RADÓ” első száma. 
Ezt olvasva az ember meg is 
hatódhat, hiszen ettől kezdve, 
hosszú idő után, újra volt 
olyan lapja a városnak, mely 
a körülmények béklyóiban 
ugyan, de mégis helyi szer-
kesztő, és munkatársai írták 
és adták közre a kőrösi ese-
ményeket. S mind ez 57 évvel 
kezdődött!!! 

De ez még nem minden! 
Ugyan is ebben az „I. évfolyam, 
1. szám”-ban olvashatjuk ma is 
az ARANY NAPOK műsorter-
vét. Ennek keretében megem-
lékezésre került sor Arany 
Já-nos születésének 140. halálá-
nak 75, a gimnázium fennállásá-
nak pedig 400 éves évfordulójá-
nak megünneplésére.

A rendezők, első sorban a 
gimnázium, és a fáradhatatlan 
dr. Törös László – „Laci bácsi” 
– rendkívül színvonalas műsort 
állítottak össze, melynek egyik 
helyszíne az Alma Mater, a má-
sik a Cifrakert volt. Az iskolában 

Arany János volt a központi 
téma, neves irodalmárokkal, 
több száz ünneplő, és emléke-
ző öregdiákkal.

Utóbbi a közel évtizede meg-
szűnt hagyománynak adott 
helyet: a város gazdaságának 
szereplői, üzemek, iparosok, 
gazdák mutatták be munkáikat. 
Ennyi év távlatából elkép-
zelhetetlen várakozással nézett 
az események elé a város! 
Molnár Elek szobrászművész 
fiatalon mosolyog képen, 
melyen az ünnepi alkalomra 
készített Arany-mellszobor is 
látható.

Azután egy aktuális hír 
arról, hogy a Kecskeméti or-
szágút mellett, az „Útőrház” 
mögötti dombon mélyített ku-
tatófúrásból, kb. 1000 méter 
mélységből széndioxid tört fel. 

Mindez megérdemelne egy 
emlékezést!

TB.

Hild emlékmű helye

Kecskeméti út

Téglagyári út a tavalyi „felújítás„ után
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Ezek de „hülyék”!

Huba utca, de
csodás

Lapunk információi szerint 
a nagykőrösi önkormányzat 
oktatási bizottságának leg-
utóbbi ülésén Soós Sándorné 
rosszallását fejezte ki amiatt, 
hogy a bizottság májusi ülé-
sén az iskolák beiratkozási 
mutatói ismeretében általa 
elmondottakat valakik félre-
értelmezték és akkora port 
kavartak, hogy még a reformá-
tus egyház presbitériumának 
ülésén is ő volt a téma.

Ahogy tavasszal e lap 
hasábjain is olvashatták, 
Soós Sándorné fideszes 
bizottsági tag a beiratkozá-
si adatok ismeretében az 
önkormányzati iskolákat 
féltve kongatta meg a vész-
harangot. 

Soósné szerint az általános 
iskolák közül a református 
egyház által fenntartott Arany 
János iskolába íratták be a 
legtöbb gyermeket, amit az 
önkormányzati intézmények 
tekintetében drámainak és 
méltánytalannak tart. 

Személyes tapasztalatait 
megosztva hozzátette, hogy 
mint egykori rendszerváltó 
MDF-es örül annak, hogy 
ilyen sokan szeretnének 
egyházi nevelést biztosítani 
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Jobb az egyházi oktatás 
Nagykőrösön, mint az

önkormányzati?

A képen látható utcát már 
elvileg felújították Nagykőrösön. 
Várjuk kíváncsian a végét…

gyermekeiknek, de szerinte 
nem erről van szó. Volt olyan 
szülő, aki arra panaszkodott, 
hogy dohos a tanterem, ahova 
a gyerekének járnia kellene, 
ezért választotta az Aranyt. 
Konkrét információkra hivat-
kozva állította, hogy volt olyan 
önkormányzati óvoda, ahol 
egyértelműen az egyházi isko-
lát ajánlották a szülőknek. Ezt 
az utóbbi állítását az ülésen 
jelenlévő négy óvodavezető 
egyöntetűen cáfolta.

HH

Jutott eszembe a fenti gondo-
lat, amikor a Szemetesládánk-
ból nevű, akarom mondani 
Levelesládánkból című igen 
rövid, ám annál nagyobb 
hazugságtartalommal bíró 
kis szösszenetét elolvastam 
az Önkormányzati Híreknek. 
Nyilvánvalóan tele van az a 
bizonyos alsónemű, ha ilyen 
írásokra ragadtatja önmagát a 
cikk no name szerzője. Mind-
annyian tudjuk, hogy az Ön-
kormányzati Hírek nem szokott 
olvasói leveleket kapni, ezért 
„szaporán„ kreálnak párat, il-
letve aláíratják azokat olyan 
emberekkel, akik valamilyen 

úton és módon lekötelezettjei 
a helyi hatalomnak. Most sem 
történt más, csupán ennyi. 
Igaz, most kampány van, tehát 
egészen más színezete van a 
dolognak. Megroggyant a helyi 
baloldal, a Jobbik frissiben 
alakult újjá, ezért a Czira ha-
talom az általa vélt vagy valós 
legerősebb ellenfelével, a Jobb 
Nagykőrösért civil szerve-
zettel, és annak polgármester 
jelöltjével foglalkozik. A lap 
főszerkesztője a mi derék és 
bátor polgármesterünk, Czira 
Szabolcs, aki lehet, hogy nem 
is látta ezt a kis szösszenetet. 
Vagy lehet, hogy látta, és 
szaporán egy nagy barackot 
nyomott a buzgó kis tanácsadó 
kobakjára. Elvétették, hiszen a 
kampányképen Ábrahám Edit 
éppen, hogy nem ütésre emeli 
kicsiny kacsóit, hanem ellen-
kezőleg, egy védekező állást 
vesz fel. Talán, ha látogatná-
nak az érintettek sportesemé-
nyeket, és tisztában lennének 
a karate alapfogalmaival, akkor 
nem kezdenének rágalmazni 
egy sportolót, aki, most vélet-
lenszerűen rivális polgármes-
ter jelölt is egyben. Fájdalmas, 
szánalmas próbálkozás mind-
ez Ábrahám Edit lejáratására, 
aki vélhetően, ha tetszik, ha 
nem, majd listavezetőként 
bent ül az önkormányzat kép-
viselő testületében. Bizonyá-
ra színesedik majd az ülések 
hangneme, és stílusa, mert ő 

az az ember, aki képes lesz 
gyorsban lereagálni a megszo-
kott ócsárolásokat, sértéseket, 
bántalmazásokat. Mindig le-
csapja majd a magas szervát. 
Apropó, jut eszembe. Ismét ér-
vényesül az elv, mely szerint: 
pukizz egy nagyot és fogd rá 
a padszomszédodra! Vagyis: 
Folytass, gusztustalan, lejárató 
kampányt és fogd rá a másik 
félre! Egy a bökkenő, az a má-
sik fél sem síkhülye, és nem 
fogja szó nélkül hagyni a hazug 
és gonosz szavakat, rágalma-
kat, sem a heti Tibizést, sem 
a jelöltek sértegetését, sem a 
rosszindulatú szájpropagandát. 

Mindenre lesz válasz. Mert 
a szó szabad, nem köti őket 
semminemű pártfegyelem, 
mely béklyóként nehezedik 
egyes pártkatonákra. Civilek, 
összefogtak. Van köztük balos, 
jobbos, mindenféle szereplő. 
Pontosan leképezik a társa-
dalom egy szegmensét. Most 
összeálltak, közösen szeretné-
nek tenni városukért, Önö-
kért, Nagykőrösért. Jobban, 
és Jobbat, mint Önök, kedves 
szapora harcosok, helyi párt-
katonák. Ifjú, öregecskedő, és 
agg titánok, férfiak, és asszo-
nyok, volt MSZMP tagok, ká-
derek, elvtársak, kisgazdák, 
azaz jelenlegi Fidesz mágusok. 
Az Ön idejük lassan lejár, mert 
saját magukat járatják le, nagy 
ügybuzgalmukban és szapora 
megfelelni vágyásukban. Jobb 
Nagykőröst Mindenkinek!
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Ábrahám Edit polgármester 
jelölt a történteket a következő-
képpen kommentálta:

Tisztelt Olvasó, Tisztelt Ön-
kormányzati Hírek!

Köszönjük szépen, hogy 
ilyen buzgón foglalkoznak ve-
lünk, a Jobb Nagykőrösért Egy-
esülettel! Ez azt jelenti, hogy az 
üzenetünk elérte Önöket és a 
kedves olvasókat is.

Egy kis helyreigazítást azért 
kérnék Önöktől, hiszen, a kép, 

ami a plakátokra felkerült, 
azt egy lengyel karatés, fotós 
ismerősöm készítette még Lit-
vániában, az edzőtáborban.

Ha jól megnézik, akkor az 
egy védekező kéztartás és 
nem ütésre buzdító, ahogyan 
azt Önök beállították László 
Dittának is vasárnap, a Kőrösi 
Napok rendezvényen, ahova 
5-öd magával érkezett a fals 
információikra alapozva – hogy 
én először ütök, aztán kom-
munikálok…

Ebből is látszik, hogy Önök 
nem ismernek engem…

A plakátnak semmi olyan 
üzenete nincs – ez a valóság 
elferdítése – hogy azon pol-
gárok mind az én öklömmel 
néznének majd szembe, akik 
nem rám, vagy a csapatom bár-
mely tagjára szavaznának...

Hiszen a választások és az 
X-ek behúzása név nélkül 
történik, és ki sem derül, hogy 
ki, kire voksol… Vagy Önök 

ezt másképp tudják? Vagy 
tapasztalat mondatja ezt?

Azon emberekhez kívántunk 
szólni, akik félnek. Félnek, mert 
nem mernek másképp dönte-
ni, vagy voksolni, mint ahogyan 
azt az Önkormányzat elvárná. 
Hiszen Nagykőrös kis város, 
mindenki ismer mindenkit, 
mindenki tudja, kinek kije 
hol dolgozik. A legtöbb mun-
kahelyet az Önkormányzat 
adja.. És aki nem úgy voksol, 
ahogyan azt kérik, akkor va-
lamelyik hozzátartozón csat-
tanhat az ostor… Ez Önök sze-
rint mi, ha nem fenyegetés és 
csendes fojtogatás?

Az, hogy a programunk 
mennyire mese, vagy meny-
nyire valóság, azt ne Önök 
döntsék el bent az Önkor-
mányzatban, hanem azon 
polgárok, akik valódi mun-
kahelyeket szeretnének és 
nem üres zsebbel ücsörögni a 
csodálatosan impozáns főté-
ren.
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05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Sophie szerint a világ: 
Krakkó
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Srpski ekran 
13:00 Unser Bildschirm 
13:30 Örkény lovas tábor
14:00 II. Erzsébet 
gyémántjubileuma 
14:55 Zorro 
15:40 Charly, majom a 
családban: Charly, az életmentő
16:30 Híradó + 
16:45 Rex Rómában: A perceid 
meg vannak számlálva 
17:30 Híradó 
17:45 Ridikül 
18:35 J.A.G. - Becsületbeli ügyek
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Cédrusliget 
21:10 Gran Hotel
22:00 Az ESTE 
22:35 Híradó 
22:50 Sporthírek 
22:55 És a levelek lehullottak
23:55 J.A.G. - Becsületbeli ügyek 
00:40 Szívtipró gimi
01:25 Műsorzárás 

04:00 Reflektor
04:10 Barátok közt
04:45 Vadmacskák: Semmi nem 
sikerül (évadzáró epizód) 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show
12:50 Reflektor 
13:05 Fókusz 
13:45 Éjjel-Nappal Budapest 
15:00 A Konyhafőnök
16:10 Az örökség 
17:25 Fókusz
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 A Konyhafőnök 
20:05 Éjjel-Nappal Budapest
21:30 Barátok közt 
22:05 A mentalista: A zöldhasú 
23:05 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:40 XXI. század – a legendák 
velünk élnek 
00:15 Reflektor 

00:30 A főnök: Szokatlan akció 
01:30 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek 
02:10 EgészségKalauz 
02:40 Apa-csata: Férfias játékok 
03:00 Az éden titkai

04:50 Aktív 
05:15 Waikiki páros 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Sátán az éjszakában 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:30 A Macska
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Zsaruk: Indiánnyár 
21:15 Édes élet
22:30 Anyám nyakán 
00:35 Tények Este 
01:20 Aktív
01:40 Sportos 
01:50 A rózsa énekei 
03:25 Maricruz 
03:50 A Macska

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete
10:00 Sophie szerint a világ 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Hrvatska Kronika
13:00 Ecranul Nostru 
13:30 A rejtélyes XX. század
14:00 Cédrusliget 
14:50 Zorro 
15:35 Charly, majom a 
családban
16:20 Jövő-Időben 
16:30 Híradó + 
16:45 Rex Rómában
17:30 Híradó 
17:45 Ridikül
18:35 J.A.G. - Becsületbeli ügyek 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Szabadság tér ´89 

21:10 Rámenős páros 
21:55 Az ESTE 
22:30 Híradó 
22:45 Sporthírek 
22:50 Vaddisznók 
23:50 J.A.G. - Becsületbeli ügyek 
00:35 Szívtipró gimi 
01:20 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:45 Eastwicki boszorkák
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show
12:50 Reflektor
13:05 Fókusz 
13:45 Éjjel-Nappal Budapest 
15:00 A Konyhafőnök 
16:10 Az örökség 
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 A Konyhafőnök 
20:05 Éjjel-Nappal Budapest 
21:30 Barátok közt 
22:05 Szulejmán 
23:25 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:55 Házon kívül 
00:30 Reflektor 
00:50 Elfelejtve
01:50 Kémpárbaj 
02:50 Apa-csata 
03:10 Az éden titkai

04:15 Családi Titkok 
05:15 Waikiki páros 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó 
15:00 A gonosz álarca
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:30 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Zsaruk 
21:15 Édes élet 
22:30 FRIZBI HAJDÚ PÉTERREL 
23:30 Hawaii Five-0 
00:30 Tények Este 
01:15 Aktív 
01:35 Sportos 
01:45 Táncfilm
03:00 Maricruz 

03:25 A Macska 
03:50 Családi Titkok

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete
10:00 Sophie szerint a világ 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Rondó
13:00 Alpok-Duna-Adria 
13:30 Átjáró
14:00 Vágtass velem!
14:30 Útravaló
14:45 Zorro
15:30 Charly, majom a 
családban
16:20 HÍradó 
16:35 Rex Rómában
17:20 Szerencse Híradó
17:30 Híradó 
17:45 Ridikül
18:35 J.A.G. - Becsületbeli ügyek 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Fábry 
21:45 Az ESTE 
22:20 Híradó
22:30 Sporthírek 
23:25 Barangolások öt 
kontinensen
23:10 J.A.G. - Becsületbeli ügyek 
23:55 Szívtipró gimi
00:45 Műsorzárás

04:00 Reflektor
04:10 Barátok közt
04:45 Eastwicki boszorkák
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Reflektor 
13:05 Fókusz 
13:45 Éjjel-Nappal Budapest 
15:00 A Konyhafőnök 
16:10 Az örökség 
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 A Konyhafőnök 
20:05 Éjjel-Nappal Budapest
21:30 Barátok közt
22:05 Ölve vagy halva
00:00 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
00:30 Brandmánia 
01:10 Reflektor 

01:30 Sötét zsaruk 
02:30 a’la CAR 
02:55 Az éden titkai

04:50 Aktív
05:15 Waikiki páros 
06:00 Csapdába csalva
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:30 A Macska
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Zsaruk 
21:15 Édes élet 
22:30 NCIS 
23:30 22-es körzet - A bűn utcái 
00:30 Tények Este 
01:15 Aktív 
01:35 Sportos 
01:45 Grimm
02:35 Hawaii Five-0 
03:25 Maricruz
03:50 A macska

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete
10:00 Sophie szerint a világ 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Életkerék
13:00 Esély
 
13:30 Szeretettel Hollywoodból 
14:00 Rámenős páros: 
Célkeresztben 
14:50 Zorro 
15:35 Charly, majom a 
családban: A háziállat 
16:20 Jövő-Időben 
16:30 Híradó + 
16:45 Rex Rómában: A csillag 
neve 
17:30 Híradó 
17:45 Ridikül
18:35 J.A.G. - Becsületbeli 
ügyek: Titkos bevetések 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
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20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Fleming - Rázva, nem 
keverve 
21:10 Fleming - Rázva, nem 
keverve 
22:00 Az ESTE 
22:35 Híradó 
22:50 Sporthírek 
22:55 Bűnösök és szentek 
00:35 J.A.G. - Becsületbeli 
ügyek: Titkos bevetések 
01:25 Szívtipró gimi 
02:10 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:45 Eastwicki boszorkák
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Reflektor 
13:05 Fókusz 
13:45 Éjjel-Nappal Budapest 
15:00 A Konyhafőnök 
16:10 Az örökség 
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 A Konyhafőnök 
20:05 Éjjel-Nappal Budapest 
21:30 Barátok közt 
22:05 CSI: A helyszínelők 
23:05 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:40 Reflektor 
23:55 Kemény motorosok 
01:00 Kalandor 
01:30 CSI: A helyszínelők 
02:25 4ütem
02:45 Apa-csata 
03:10 Az éden titkai

04:10 A Macska 
04:35 Családi Titkok
05:15 Waikiki páros 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Bonnie és Clyde 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:30 A Macska
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Zsaruk: Túl drága autó 
21:15 Édes élet 
22:30 Mint a kámfor
00:55 Tények Este 

01:40 Aktív 
02:00 Sportos 
02:10 Grimm 
03:00 Maricruz
03:25 A Macska 
03:50 Családi Titkok

05:25 Hajnali gondolatok 
05:30 Az ESTE 
06:00 Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 
ízekben 
06:25 Szent Pál nyomain Máltán 
06:55 Család-barát Hétvége
09:00 Történetek a nagyvilágból 
09:35 Pecatúra 
10:05 Britannia várai 
madártávlatból 
11:00 Aranyfeszt 2014 
11:30 Shakespeare 450 - a 
Globe Színház
12:00 Déli harangszó 
12:01 Hírek 
12:05 Szabadság tér ´89 
12:50 Jövő-Időben: Álmatlanság 
kora 
13:00 Vadászmese
14:15 Boxutca 
14:45 Forma-1 Szingapúri 
Nagydíj: Időmérő edzés 
16:25 OTP Bank Liga: DVTK - 
Budapest Honvéd Labdarúgó 
mérkőzés 
18:30 Szerencse Szombat 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Szálka, avagy Bagi és 
Nacsa megakad a torkán (ism.) 
21:30 Magyar Ring Profi 
Ökölvívó Gála 
23:50 Cry-Baby
01:15 Woodstock a kertemben
03:10 Műsorzárás

04:00 Tuti gimi: Keserű 
pillanatok 
04:40 Ezel - Bosszú mindhalálig 
06:15 Top Shop 
06:45 Kölyökklub 
09:30 Ízes élet – Mautner 
Zsófival
09:50 Teleshop 
10:45 XXI. század – a legendák 
velünk élnek
11:15 Házon kívül 
11:45 TRENDmánia
12:15 a’la CAR 
12:45 Kung-fu: A verem
13:50 Aquamarine 
15:50 Még zöldebb a szomszéd 
nője 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55 Fókusz Plusz 
19:30 X-Faktor: A válogatás 
21:15 Parker 
23:35 Csendestárs 
01:35 Osztályon felül 

03:30 Apa-csata: Füstbe ment 
terv

04:35 Waikiki páros 
05:15 Babavilág 
05:35 Super Car
06:00 Időnyomozó: Ománból az 
Emirátusokba 
06:25 TV2 MATINÉ
09:25 Astro-Világ
10:30 Otthon a kertben 
11:00 Kalandjárat - az útitárs: 
Kandász Andrea 
11:30 ÁllatoZOO a PreVital 
támogatásával 
12:00 Babavilág 
12:30 Apák gyesen 
13:30 Monk – Flúgos nyomozó: 
Mr. Monk-ot elkapja a lottóláz
14:30 Édes élet 
15:45 Édes élet
17:00 Napló
18:00 Tények 
19:00 Men In Black – Sötét 
zsaruk 
21:00 Bad Boys - Mire jók a 
rosszfiúk? 
23:30 Elhagyott szoba
01:15 Sportos 
01:25 Sue Thomas - FBI 
02:10 Sue Thomas - FBI 
02:55 Franklin és Bash 
03:40 Briliáns elmék

05:25 Hajnali gondolatok 
05:30 Esély 
05:55 Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 
ízekben 
06:25 Európai szemmel 
06:55 Család-barát Hétvége
 09:00 Katolikus Krónika 
09:40 A sokszínű vallás 
09:50 Evangélikus magazin 
10:15 Evangélikus ifjúsági műsor
10:25 Bibliai jelenetek 
könyvkötéseken 
10:35 Mai hitvallások: Páll 
Sándor portré
11:05 Itt van a helyem, a 
Délvidéken..: Portréfilm Halász 
Béla református püspökről 
11:30 Az utódok reménysége 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Hírek 
12:05 Így készült a T.S. Spivet 
kalandos utazása 
12:35 Ybl 200: A Danubius-kút, 
a Gloriette és Ganz Ábrahám 
mauzóleuma
12:45 TeleSport - Sport7: Hírek, 
érdekességek a sport világából
13:30 Forma-1 Szingapúri 
Nagydíj: Futam 
16:00 Nemzeti Vágta 
18:50 A Lényeg 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Romantikus lelkek 
22:00 Szeretettel Hollywoodból 

22:30 Államtrükkök 
00:15 Instant dohány 
02:20 Műsorzárás

04:00 Tuti gimi: Új esélyek 
04:40 Ezel - Bosszú mindhalálig 
06:15 Top Shop 
06:45 Kölyökklub 
09:50 EgészségKalauz 
10:20 Teleshop 
11:15 Kalandor 
11:45 4 ütem
12:20 A Muzsika TV bemutatja! 
12:55 Agymenők: Tücsök és 
bogár 
13:20 Tru Calling – Az őrangyal: 
A halál kalandorai; Tiltott 
szerelem
15:25 Piedone Afrikában 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55 Taxi: Keresd a nőt! 
20:00 Harry Potter és a félvér 
herceg
23:05 A nagy kaszálás 
00:55 Portré 
01:35 Hülyék paradicsoma 
03:00 Taxi: Keresd a nőt!

04:25 Hazugságok gyűrűjében 
05:10 Hazugságok gyűrűjében 
06:00 Időnyomozó: Mégsem 
Atlantisz? 
06:25 TV2 MATINÉ
09:30 Astro-Világ 
10:35 Stílusvadász 
11:05 Stahl konyhája
11:35 Több mint TestŐr 
12:05 Édes élet
13:20 Édes élet 
14:35 Édes élet
15:50 Grease 
18:00 Tények
19:00 Sztárban sztár 
21:40 Párterápia 
23:45 Komfortos mennyország
02:15 Sportos 
02:25 Eureka
03:10 Szellemdoktor 
03:55 Napló

05:15 Hajnali gondolatok
05:20 A lényeg
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Sophie szerint a világ
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:25 Napirend előtt
12:55 Roma magazin 
13:25 Domovina
14:00 Magyarlakta 
14:40 Zorro
15:40 Charly, majom a 
családban
16:15 Jövő-időben
16:25 Híradó
16:40 J.A.G. - Becsületbeli ügyek 
17:25 Híradó 
17:40 Ridikül

18:30 Élet menete 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:20 Kékfény 
21:20 Római helyszínelők
22:20 Az ESTE 
22:55 Híradó 
23:05 Sporthírek 
23:10 Aranymetszés
23:45 J.A.G. - Becsületbeli ügyek  
00:30 Szívtipró gimi
01:15 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:45 Eastwicki boszorkák
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop
11:45 Asztro-Show
12:50 Reflektor 
13:05 Fókusz 
13:45 Éjjel-Nappal Budapest 
15:00 A Konyhafőnök 
16:10 Az örökség 
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 A Konyhafőnök
20:05 Éjjel-Nappal Budapest 
21:30 Barátok közt
22:05 Dr. Csont 
23:05 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:40 Reflektor 
00:00 Domino 
02:25 Kung-fu: Átmeneti 
amnézia 
03:05 Az éden titkai

04:00 Szellemdoktor 
04:45 Napló 
05:15 Waikiki páros 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:30 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Zsaruk 
21:10 Édes élet
22:25 Ikarusz
00:15 Tények Este
01:00 Aktív 
01:20 Sportos 
01:30 Zsaruvér 
02:20 Maricruz 
03:45 A Macska 
03:10 Szelllemdoktor

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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Nagykőrös. Az egykori Re-
formátus Tanítóképző épüle-
tében működött Petőfi Sándor 
Általános iskola nyolcadiko-
sai a múlt hét végén tartották 
ötvenöt éves találkozójukat. 
A három évfolyam csupa fiú 
„B” osztályosa igen csak meg-
fogyatkozottan, tizenketten je-
lentek meg: Kiss Vilmos, Farkas 
Szabó Levente, Faragó László, 
Farkas Péter, Fakan László, 
Szűcs János, Baksa István, 
Pelyva József, Zsákai Balázs, 
Bárkai Zoltán, Papp László, 
Ábrahám Tibor.

Már közel a hetvenhez, az 
ilyenkor szokásos emlék-idé-
zés mellett megemlékeztek 
tanáraikról, akik közül csak 
néhányat említünk most: az 
igazgató Horváth Lehelt, Sis-
ka József osztályfőnököt, a 
feledhetetlen Sebestyén Laci 
bácsit, Kádár Bandi bácsit. 
Közülük már csak az igazgató 
későbbi felesége, Klári néni él, 
és sztályfőnökük, a 94 éves dr 
Ábrahám Ferencné, Kati néni, 
akiket éltessen Isten sokáig! 

tb.

Az életünk egy rohanás. 
Repülővel néhány óra alatt 
egy másik földrészen va-
gyunk, életünk minden tevé-
kenysége időkorlátok közé 
van szorítva. Órára ébredünk, 
határidőnapló szerint élünk, 
mikróban készkaját főzünk. 
Gépek mosnak, főznek, mo-
sogatnak helyettünk, mégis 
állandóan fáradtak vagyunk. 
Szervezetünk képtelen alkal-
mazkodni a folyton változó 
körülményekhez, az örökös 
rohanáshoz. Válaszképen, az 
állandósult stressz hatására, 
megjelenik a depresszió és a 
neurózis. Erősödik a szorongás 
és a feszültség érzés.

A stressz hatására a szerve-
zet kimozdul nyugalmi egyen-
súlyából. A mozgásszegény 
életmód, a nem megfelelő táp-
lálkozás egyre csak gyorsítja 
szervezetünk elhasználódását.

Mit tehetünk ellene? Tehe-
tünk ellene valamit?

A válasz: igen, ha megnéz-
zük, hogy milyen jelentő-
séget tulajdonítunk az esemé-
nyeknek? Ha azt éljük meg, 
hogy nincs befolyásunk az 
életünkre, ha nem látunk le-
hetőséget annak irányítására, 
legyőzöttnek érezzük magun-
kat. Ha azonban látunk kiutat 
és kihívásnak fogjuk fel a hely-
zetet - csak annak - semmi 
bajunk sem lesz. Mit tegyünk 
tehát? - próbáljunk meg lazíta-
ni! - mondhatnám viccesen a 
”Spirit Klub” alakuló alkalma 
után, de nem teszem.

 
Búz Ferenc gépészmérnök, 

karate edző, aki aktív sport-
élete során rátalált a test - 
lélek - szellem egységére, be-
vezetőjében elmondta, hogy 
úgy érezte, az évek múlásá-
val lesz egy pillanat, amikor 
e hármas egység fogalmát át 
tudja adni másoknak is.

Ez a pillanat most jött el.
Ahhoz, hogy igazán jól 

érezhessük magunkat, meg 

kell találnunk a szellemi, 
testi, lelki egyensúlyt. Törőd-
nünk kell szellemi és lelki 
szükségleteinkkel éppen úgy, 
ahogy testünket is ápoljuk, 
gondozzuk. Ehhez sok-sok 
dologra van szükségünk: 
elegendő alvásra, testmoz-
gásra, egészséges étkezésre, 
pihenésre, stressz-mentes 
életmódra, jó levegőre, stb,... 
Mindez ugyanis egy-egy da-
rabja a kirakós játéknak: 
mennyire hangsúlyos szerepet 
töltenek be életünkben!

Ehhez el kell érjünk egy ma-
gasabb szellemi szintre, ahol 
az ”egónk” már nem uralkodik 
rajtunk. Eljutni ide meditáció-
val lehet. A teljes önátadással, 
amikor az idő eltűnik, amikor 
érezzük a belső „testünket”. S 
ha megtalálod az egyensúlyt, 
megleled a belső békéd, 
örömet lelsz a mindennapi 
tennivalódban is. Vitalitásod 
megnövekedik, kreatívabb, 
hatékonyabb és optimistább 
leszel. A stressz megszűnik. A 
problémák nem gondot, hanem 
csupán megoldandó felada-
tot fognak jelenteni. S figyeld 
meg, hogy jobban fogod magad 
érezni, valóban vidámabb és 
energikusabb leszel, és ezt 
mások is látni fogják rajtad.

Amikor az ember egyensúly-
ba kerül, könnyebben tudatá-
ra ébredhet veleszületett spi-
rituális képességeire is, és 
többre lesz képes. A spirituá-
lisan gondolkodó ember a vi-
lágot értelmezi: vallja, hogy éle-
te nem önmagáért való - nem 
öncélú - hanem egy magasabb 
szintű rendet, célt és értelmet 
szolgál. A világot úgy értelme-
zi, ahogy tettei egy speciális 
ok-okozati rendszerben hat-
nak vissza életére. Ez a karma 
= sors, vagy isteni elrendelés. E 
bevezetés jellegű összefoglaló 
azon tanításokat fogta össze, 
melyekkel az előadó élete 
során találkozott és tanult. 
Célja ezzel az volt, hogy e 
másfél órában kialakítson 
egy érzést hallgatóságában, 
s kiindulásképpen e tanítás 
alapjaira, a test - lélek-szellem 
egységére rávilágítson.

S P I R I T (LÉLEK) - KLUB

Amennyiben a „Spirit Klub” 
nem csak erre az egy alkalom-
ra telt meg érdeklődőkkel, 
úgy azt szerdánként megtart-
ják. A tervek között szerepel, 
hogy a továbbiakban a klub-
foglalkozásokra vendégelőadó-
kat is meghívnak.

A stressz, a szorongás le-
küzdése relaxációs vagy 
meditációs technikák segítsé-
gével lehetséges. Az „egó” 

leküzdése és ezáltal eljutni a 
teljes szabadsághoz (Eckhart 
Tolle), gyakorlás kérdése. Ha 
nem hasonlítgatjuk örökké 
másokhoz magunkat, ha 
többször ülünk le egy közös 
vacsorához szeretteinkkel, 
és nem feledkezünk meg az 
érintés erejéről, a simogatás 
és kedvesség gyógyító hatása 
szinte felmérhetetlen.

Horváth Ágnes

Ötvenöt év után
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Csak a romák éltek
nemzetiségi önkormányzati 

jogukkal
Nagykőrösön elméletileg 

nem csak roma nemzetiségi 
önkormányzat működhetne, 
a Nemzeti Választási 
Bizottság határozata 
szerint rajtuk kívül a német 
és román kisebbségnek 
is joga lenne a saját 
önkormányzathoz. 

Ugyanis a legutóbbi 
népszámláláskor Nagykőrösön 
a 414 magát romának valló 
mellett 31 polgártársunk német, 
45 polgártársunk pedig román 
nemzetiségűnek mondta magát. 
Ez azért is meglepő, mert 
eddig sem a város kulturális 
életében, sem pedig más téren 
nem vétették észre magukat, 
hagyományaik ápolásának 
nincs szemmel látható nyoma. 

(Nagykőrösön egyébként 
nem újdonság a kisebbségek 
jelenléte, 1792-ben például 78 
görögöt tartottak nyilván a 
városban, a mai Tomori utca 
neve ezért viselte a Görög 
köz nevet, imaházuk pedig 
a kulturális központ mögötti 
üres telken állt.) A nemzetiségi 
önkormányzat alakításának 
lehetőségével a törvényben 
megszabott határidőig csak 
a romák éltek, így a három 
kisebbség közül az október 12-i 
választás alkalmával továbbra 
is csak ők gyakorolhatják 
demokratikus jogaikat. A 
számukra kijelölt szavazókör 
a Ceglédi út 2. szám alatti 
általános iskolai diákotthon.

 HH
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Apróságok
Mottó: Nincsenek „Nagy 

dolgok”! „Kis emberek” van-
nak…

Már-már megható – minimum 
tiszteletre méltó – az a figyelmes-
ség, és érdeklődés, amivel dr. 
Czira (ex?)polgármesterünk la-
punk, a HH megjelenését kíséri. 
A meglepően feltűnő, de példás 
érdeklődés az abban olvasottak-
kal kapcsolatos. 

Hétről-hétre, a keddi megjele-
nés után néhány nappal már a 
saját lapja, az ÖH – Önkívületi 
Hírek – közli legfrissebb recenzió-
it. Irigylésre méltó a lankadatlan 
szorgalom! Alaposságról – sajnos 
– egyik esetben sem beszél-
hetünk, hiszen változatlan gya-
korlata szerint, az írásokból 
mozaikszerűen ragad ki hol ezt, 
hol azt.

Rosszindulat volna még csak 
feltételezni is, hogy – tekintettel 
nagyfokú leterheltségére(?) – 
mégis valamelyik közhivatalnok, 

mint valamiféle „sajtószemlész” 
vizslatja a HH írásait. Mivel 
ez közpénzből történne, ezért 
nemhogy állítjuk, de még a fel-
tételezés is távol áll tőlünk!

Maradnak tehát az otthoni 
éjszakai órák, melyeket más, 
normális ember hasznosabban, 
örömtelibben tölt el…

Nos, hogy túlzottan ne ka-
nyarodjunk el mondanivalónk-
tól, hangsúlyoznunk kell: ne-
künk is adódnak reflexióink. 
Például az ÖH – Önkívületi 
Hírek – szeptember 5-i számában 
olvasható polgármesteri megnyi-
latkozással kapcsolatban.

Követve annak „gondola-
tiságát”(?), érdekes megálla-
pítás, hogy lapunk „évek óta 
támadja Nagykőröst”. Eme 
idézet sűrítménye dr. Czira 
életfilozófiájának: 

ad,1. „Nagykőrös” szinoni-
mája az egykor MSZMP-tag, 
úgyis, mint „maszopos” dr. 
Czira  városvezetőnek.

ad,2. Akinek más vélemé-
nye, netán kritikája van, az tá-
mad!

Ezek az állítólagos „táma-
dások” minden esetben té-
nyekre alapultak, alapulnak, 
ami a jövőben is így lesz, 
hiszen ez a sajtó kötelessége! 

A tárgyszerű kritika, társa-
ságában természetesen a 
dicséret is! Ám, hogy eb-
ből kevés a felhozatal, nem 
mi tehetünk, hanem a vá-
rosvezetés!

Hogy konkrétumot is említ-
sünk, – ugyancsak az elejéről 
– megemlítődik Illés Sándor 
képviselő úr esete, akit koráb-
ban szóba hozott az ÖH anonim 
szerzője a Határ-utca „útfej-
lesztése” során, mely „végre asz-
faltos (…) lehet” (?).

Dr. Czira azon háborog, hogy 
szerintünk a mellékelt fényképen 
nem találni nevezett Képviselő 
Urat. Eme háborgás kézhezvétele 
után vizslattuk tüzetesebben az 
ominózus fotót, és valóban a 
háttérben, utolsóként meghúzó-
dó alak hasonlíthat Illés úrra.

Amennyiben így van, akkor 
megkövetjük Őt, de szabad le-
gyen felhívnunk az ÖH – Önkívü-
leti Hírek – Szerkesztőbizottsá-
gának figyelmét a „sajtófotó” ele-
mi követelményére: a fotós arra 
„fókuszáljon”, akinek kitüntető 
szerepe van az írásban! Ne a hát-

térben tegye az illetőt, hanem 
előre…

– Erről ennyit, bár a figye-
lemfelhívás sajtótermékre, s 
nem propagandalapra – ÖH – 
vonatkozik! Éppen ezért a fen-
tiektől akár el is tekinthetnek 
a helyi illetékesek, hiszen az 
ÖH – Önkívületi Hírek – nem 
sajtótermék, hanem elismerten 
propagandalap! Az egykori 
„ma-szopos” városvezető, /pol-
gármester/ érdekeit, és köreit 
szolgálja. – 

/Nem éppen zárójeles meg-
jegyzésünk, hogy: Ki kezdte? 
Nemde a mai „városvezető”, 
még szürke képviselő korában, 
a „Kéknefelejcs” kereskedelmi 
lap, igyekvő közreműködésével 
próbált fogást találni dr. Áb-
rahámon? Mindhiába… Ez is 
helytörténet!

Hogy a heti „Tibi-bá’ ismétlődő 
bugyutaságit ne is említsük!/

A továbbiakban többek, rá-
adásul „elvtársai” véleményét 
közlő hírünk, hogy ti. Nagykőröst 
„bugris város”- ként titulálják, 
polgármesterünkkel kapcsolatba 
került „tótum- faktumok”. Erről 
sem mi tehetünk! 

Mi nem állítjuk, csupán köz-
vetítjük a véleményt…

Összegezve állapítható meg, 
újfent a régi „szembaj”, a cső-
látás a hiba forrása. Szemléző 
polgármesterünk, lapunk nem 
feltétlen kapitális észrevételire 

reagál, hanem a mellékesekre. 
Ezért „súlyos hiba” részünkről 
egy-egy névelírás – amit rös-
tellünk is! – vagy esetleges más 
pontatlanság!

Ugyan akkor a T. SzB elnök úr 
még csak érintőlegesen sem re-
agál lapunk számtalan, a város 
gazdaságával, közéletével, stb.-vel 
kapcsolatos kérdéseire.

Pl. minek ekkora városban 
két vicepolgármester? Készül-e 
valamiféle elemzés Nagykőrös 
utóbbi negyedszázadának – 
ipar, mezőgazdaság, demográfia 
– „fejlődéséről”? Vagy marad 
minden a mamelukok gondol-
kodásának megfelelő állapotban: 
Minden úgy jó, ahogy van! Mi az 
elképzelése a helyi „vízfejnek” 
a strand működtetéséről? Kinek, 
minek épül a 400 milliós raktár? 
Stb. stb.

Hogy is mondták eleink? „Más-
ról beszél Bodóné, mikor a bor-
árát kérik!”

Más.
Ezúton megkövetjük a T. 

Városvezető Urat, hogy szám-
talanszor elmarasztaltuk karak-
terének egyik fontos hiányossá-
ga miatt: nincs fantáziája a 
praktikusság vonalán!

Hát van!!! 
Nem cáfolata-e az a gyakorlat, 

hogy a közpénzen, több mint 
tízmillióért megjelentett ÖH 
– Önkívületi Hírek – az Ő, és 
elvtársai kampányának legfon-
tosabb eleme?

S még valami! A minap az 
ÉS hetilap egyik elemzője azt 
írta, hogy amint az ember 
politikusi pályára téved, 
hihetetlen karakterváltozáson 
megy keresztül! A normálisból 
abnormálissá vedlik! Kezdve 
a memóriazavarral, folytatva 

a mellébeszéléssel, és zá-
ródva a rezzenéstelen, notó-
rius hazudozással. Helyi 
tapasztalataink szerint a fenti 
problémák kialakulása politi-
kusi kvalitástól „mentes” város-
vezetőinken is kijön. Van, akin 
valamennyi, mindösszesen!

Példának okáért, dr. „vá-
rosvezetőnk” sérelmei sorában 
előhozakodik egy több, mint 
évtizedes esettel. – „családi sír-
emléket borogattak” állítja!

Azon túl. hogy ez, úgy tudjuk, 
hogy nem igaz, – mert nem volt 
bizonyítható a „sírgyalázás” –, 
szó sem volt „családi síremlék-
ről”!  Annyi történt, hogy a csalá-
di sírkert hat műkő virágtartója   

közül kettő felborult. No, de a 
múltat ily módon kampányként 
felhasználni hazugság is, de íz-
léstelen is…

Bizony az!
-tóba -
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Nagykőrös tarolt a megyei 
értéktárban

Névtelen levelek kora…Arany Zsolt újra 
igazgató

Az ecseri, állami fenntartású 
Laky Ilonka Általános Iskola 

igazgatói állását öt évre nyerte 
el, az elmúlt tanévben még a 
ceglédi Refomátus Általános 
iskolát vezető Arany Zsolt. A 
megbízásról készült okiratot, 
- 336 kinevezett között – 

még augusztus 23-án adta 
át Budapesten Czunyiné dr. 
Bertalan Judit, köznevelésért 
felelős államtitkár. Korábban 
Arany Zsolt a Ceglédi refor-
mátus Általános Iskola igaz-
gatójaként dolgozott hosszú 
éveken keresztül, remekül 
menedzselve az intézményt. 
Lapunk többször is készített 
vele interjút, mert a kőröste-
tétleni tagintézmény vezetése 
is az ő hatáskörébe tartozott. 
Szerkesztőségünk és Olvasóink 
nevében is szeretettel kívá-
nunk Arany Zsoltnak új mun-
kahelyén sok sikert!

HH
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						      Kistérség- Megye- Régió

Eljöttek a választások, és aho-
gyan már tapasztalt újságíróként 
megszoktam, a névtelen levelek 
kora is eljött. Dr. Lakos Roland, 
aki sok évig jegyzőként dolgozott 
Csemőben, most polgármester 
jelöltként is megméretteti magát. 
Ő sem járt túl jól, mert érintettsége 
okán az alábbi közleményt adta ki:

KÖZLEMÉNY

Szükségesnek tartom az aláb-
bi információk írásos közlését, 
minden félreértés és a tévedés 
elkerülése érdekében: A települé-
sen keringő, B.A. monogramot 
használó névtelen levél írója nem 
én vagyok, a levél szerkesztésében 
nem közreműködtem, a leírtak 
nem az én tollamból származnak! 
Ennek megfelelően a válaszul 
megjelent RÁGALOM! című iro-
mány úgy tekintendő, hogy 
nem nekem szól - a fentiek miatt 
címzettje nem lehetek. Eddig 
is vállaltam a véleményemet - 
ezen a közeljövőben sem kívá-
nok változtatni. Az írásaimat 
mindig névvel jelentettem meg! 
Jelen közleményt a tisztánlátás 

érdekében tartottam fontosnak 
közzétenni! 

Dr. Lakos Roland

Már nekem is szembesülnöm 
kellett egy levéllel, melyet 
nekem, főszerkesztőnek cí-
meztek, ismeretlen tettesek, 
azt állítva, hogy hazudok, 
mert le merészelem írni azt, 
amit a törteli polgármester 
nyilatkozik nekem. Ezt visz-
szautasítom, a benne szereplő 
csúsztatásokkal és rágalmak-
kal együtt, és üzenem a levél-
ke általam szerintem jól is-
mert írójának, hogy köszönjük 
szépen jól vagyunk! Én magam, 
Lőrinczy Veronika, a törteli 
polgármester, Godó János, és 
persze Bucsus Ferenc, a Job-
bik polgármester jelöltje is, a 
teljes Jobbik tagsággal együtt! 
A levelet ugyanis a nevében 
írták, a jelenlegi polgármester 
ellen, de mindannyian tudjuk, 
hogy ez gátlástalan hazugság. 
„Összezártunk„, és kíváncsian 
várjuk a következőt!

Lőrinczy Veronika főszerkesztő
A Pest Megyei Önkormány-

zat Közgyűlés 2013. április 
26-i ülésén hozta létre a Pest  
Megyei Értéktár Bizottságot, 
amelynek feladata a megyei 
jelentőségű nemzeti értékek 
nyilvántartásba vétele, rend-
szerezése, valamint a nemzeti 
értékek megismertetése a 
megye lakosságával. László 
Ferenc megyei képviselő la-
punknak elmondta, hogy s 
bizottság munkája alapjaiban 
különbözik a közgyűlés egyéb 
bizottságainak munkájától, 
szerepe túlmutat az általános 
véleményező, döntés előké-
szítő feladatokon, mert jog-
szabály által felruházott ha-
táskörénél fogva döntéseket 
hozhat. A nemzeti értékek 
nyilvántartásba vétele pira-
misszerűen történik, a megyei 
értéktárba történő bekerülésre 
javaslatot tehetnek települési 
értéktár bizottságok, illetve ha 
nem hoztak létre a településen 
ilyen bizottságot a fellelhe-
tőség helye szerinti illetékes 
polgármesteren keresztül bár-
ki kezdeményezheti az érté-
kek nyilvántartásba vételét – 
mondta a képviselő.

A bizottság az alábbi érté-
keket vette fel a megyei 
értéktárba: Kulturális örökség 
kategória: Magyar Földrajzi 
Múzeum szellemi és tárgyi 
gyűjteménye; Kistarcsai in-
ternálótábor; Arany-út; Az 
Árpád-kor helytörténeti jelen-

tősége a Csepel szigeten; 
Úri község népviselete. Ter-
mészeti környezet kategó-
riában: Ráckevei Duna-ág 
úszólápjai és élővilága; Nagy-
kőrösi pusztai tölgyesek. 
Agrár- és élelmiszergazdaság 
kategória: Élet a Nagykőrösi 
Konzervgyárban 1965-90-ig 
DVD; Alföldi (Kőrösi) keringő; 
Nagykőrösi meggy.

A napirend tárgyalása 
során László Ferenc re-
ményét fejezte ki, hogy a 
jövőben a megye önkor-
mányzatai komolyabban 
veszik ezt a kérdést, mert 
ahogy az összeállításból 
is látszik, ha Nagykőrös 
nem terjeszt fel javaslatot, 
akkor alig lenne valami 
a beszámolóban. Szűcs 
Lajos elnök egyetértett 
a képviselői felvetéssel, 
szintén azt szeretné, ha a 
települések többet foglal-
koznának az értékek meg-
őrzésével.

A megyei értékek lehetősé-
get kapnak a bemutatkozásra 
a Magyar Értékek Napja ren-
dezvényen, illetve a Pest 
Megyei Kereskedelmi és 
Iparkamara is lehetőséget az 
őszi rendezvényén a nyilván-
tartásba vett megyei értékek 
szélesebb körben történő 
megismerésére.

HH Részletes program: www.tortel.hu
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Teszi fel a kérdést Ábrahám 
Tibor, a Kecskeméti Konzerv 
Kft.  gyárigazgatója a nagykő-
rösi munkahelyteremtés kap-
csán, és internetes oldalunkon 
részletesen ismerteti azt a 
programot, mellyel nem csak 
lózung marad végre a Nagykő-
rösi új Konzervgyár kialakítá-
sa. Olvassák el a teljes írást a 
www.hetihirek.hu-n! Érdemes! 
Idézet az írásból:

„Nagykőrösön az elmúlt több 
mint egy évtized alatt, több 
mint 3 ezer munkahely veszett 
el, és ennek közel kétharmada 
a magyar tulajdonú konzerv-
gyár megszűnésével függ össze. 
Most nem beszélnék a Tejü-
zemről, a Shanshinról, a Smekt 
Kft-ről, de még a Mosodáról 
sem. Bizonyára sokan emlé-
keznek még rá, hogy a néhai 
Nagykőrösi Konzervgyár több 
mint 3 ezer főnek adott mun-
kát, és 100 ezer tonna készter-
méket állított elő, mindezt még 
a rendszerváltás előtt. Ilyen 
nagy gyárak ma nem léteznek, 
de a föld, a termőterületek, a 
vállalkozási kedv is meg van 
a magyar mezőgazdaságban, 
melyre annak idején ez a gyár 
épített és alapozott legendás 
hírű igazgatójával – aki szinte 
az egész életét áldozta a 
vállalatért – Kovács  Sándorral. 
Az Ő neve majdnem feledés-
be merült, pedig ha valaki tett 
Nagykőrös polgárosodásáért, 

akkor az ő volt. Ma a Toldi 
Miklós Szakközépiskola előtt 
- egy évvel ez előtt felállított - 
szobor hirdeti munkásságát. 
Kézenfekvő tehát, hogy kon-
zervgyárat kell  létesíteni, de 
a mostani globalizált világnak 
megfelelően. Sokan felvetik a 
kérdést, hogy szélhámosság a 
régi konzervgyár felemlegeté-
se, mert nem lehet ma 3 ezer 
főnek munkát adni. Valóban 
nem lehet, de azt se felejtsük el, 
hogy a nagy múltú Nagykőrösi 
Konzervgyár sem 3 ezer fővel 
kezdte annak idején, ahhoz 
több évtized kellett, hogy 
Közép-Európai szintűvé váljon. 
Számításaim szerint  mintegy 
150 fővel indulna az új gyár, 
mely értelemszerűen legalább 
még 500 fő mezőgazdasági 
és ipari beszállítónak is adna 
munkát. Ezt a gyárat nem a 
régi helyén kell felépíteni, 
melyet már valóban szétbon-
tottak és lebontottak, hanem 
zöldmezős beruházásként, de 
Nagykőrösön! Sok más tele-
pülésnek is eszébe jutott már 
ez az ötlet, de álláspontom sze-
rint a városban, azaz Nagykőrö-
sön folyó szakemberképzés, a 
Toldi Miklós Szakközépiskolá-
ban, továbbá a még meglévő 
szakember állomány, jogalapot 
ad arra, hogy Nagykőrösön 
épüljön fel ez az új üzem. 
Melyet aztán természetesen 
tovább lehet fejleszteni, pld. 
hűtőház hozzá kapcsolásával 
is.„

Vozárné Ragó Ildikó vezér-
igazgató indítványára a nagy-
kőrösi önkormányzat gazdasá-
gi bizottsága levette napirend-
jéről és nem tárgyalta a Vozár-
né által jegyzett „KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. kezelésében lévő, 
önkormányzat tulajdonú, nem 
lakás célú, 1696/11/B/2 hrsz-ú, 
a Nagykőrös, Szabadság tér 6. 
sz. alatti, 174 m2 alapterületű 
ingatlan hasznosítása” tárgyú 
előterjesztést. Ez a Szabad-
ság téri, eddig az Orgovány és 
Vidéke Takarékszövetkezet 
által bérelt egykori 150-es 
élelmiszerbolt helyisége, ame-
lyet június 30-ig használt hi-
vatalosan a bank, jelenleg 
még pakolnak, később kerül 

vissza a vagyonkezelőhöz. Vo-
zárné elmondta, hogy a helyi 
rendelet szerint az ingatlanra 
vonatkozó pályázati kiírást 
nem is kellene elfogadnia a bi-
zottságnak, és mivel jelenleg is 
folynak egyeztetések, azt tartja 
a legcélszerűbbnek, hogy a 
pályázati feltételek bizottsági 
döntés nélkül kerüljenek meg-
hirdetésre. 

Mivel a napirend levéte-
léről történt szavazás 
után Vozárné elhagyta a 
tárgyalót, így nem derült 
ki, hogy ki kivel folytat 
tárgyalásokat a bank által 
használt helyiségről?

HH

Öregdiák találkozó a Diákszövetségtől - Nagykőrös. Az Arany János 
Diákszövetség a hét végén, 20-án tartja esedékes közgyűlését a szokott helyen, 
a gimnáziumban. A reggel nyolc órai gyülekező után, kilenckor templomi Is-
tentisztelettel, és a névadó Arany János szobrának koszorúzása után vissza-
térve az Alma Materbe, dr. Borókai Gábor ügyvezető elnök köszönti a meg-

jelenteket. Ezt követően egykori diákok bemutatkozó előadásaira kerül sor. 
Köztük professzor Molnár Elek MD, PhD, FHEA, a bristoli egyetem tanára idézi 
pályájának egyes részeit. A továbbiakban Tóth Tibor az iskola nyugalmazott 
igazgatója emlékezik egykori kollegájára, Rácz Józsefre. A fél 12-re tervezett 
Közgyűlés után ebéd várja az öregdiákokat.

NO  COMMENT… (XXI.)
Lapunk szerkesztősége úgy 

döntött, nem lenne sem ér-
dektelen, sem ok nélküli a 
„puhuló diktatúra” éveiben 
megjelent Nagykőrösi Hírlap 
néhány évfolyamának kivo-
natolása, újraközlése. (Vö: Az 
újszülöttnek minden vicc új…”) 

1977. szeptember- október.
25.- én, megalakulásának hu-

szadik évét ünneplő KINIZSI 
Modellező Klub ünnepségéről 
írt Farkas Péter. Székelyhídi 
József vezető, és egyben 
alapító tag elmondta, az autó, 
hajó, repülő modellekkel igen 
népszerűek, a különböző 
versenyeken sikeresen szere-
pelnek.

A 24-én tartott divatbemuta-

tó nagy sikert aratott. A kísérő 
zenés műsorban Turpinszky 
Béla, Ihász Gábor, Meggyesi 
Mária, és a primadonna Házy 
Erzsébet lépett fel.

30. Sport. Kosárlabda: Nk. 
Pedagógus - Szegedi Postás 76-
61. Nk: Ábrahám (18), Szentesi 
(8), Mester (15), Zsákai ( 6), 
Nagy (14). Csere. Pap dr, Mocsai, 
Marosfi, Danóczi, Józan (15).

Otóber. 1. Megalakult a Szer-
vezési és Vezetési Tudomá-
nyos Társaság. Elnök: Görbe 
Ferenc. Titkár: Varga András. 
Elnökség: Baji Miklós, Falusi 
István, dr. Koltai Zoltán, Rózsás 
László, Zsoldos Katalin.

Piac: csemegeszőlő 8-12 
Ft, borszőlő 5,50-7 ft, alma 
4-10, körte 10-15, őszibarack 
18, kékszílva 4-7, burgonya 
4,50, uborka 2, fehérkáposzta 
1,5-3, kel 3-4, paradicsom 3, 
zöldpaprika 6-15, dió 25. 

5.-én, a „Zenei Világnap” 
alkalmából rendezett hang-
versenyen a zeneiskola taná-
raiból alakult kvartett – Fellegi 
Jenőné, Orosz Lászlóné, Né-
meth Ágota, Hartyányi Mária – 

Glück ’Szonáját’, Barna Elekné 
és Hartyányi Mária Brahms 
’Magyar Tánc’-ának négyke-
zes zongoraátiratát adták elő. 
A művház Asszonykórusa, 
és Férfikara Kis István ve-
zényletével lépett fel a művház 
színpadán. Befejezésül Balogh 
Gyula Citerazenekara adott 
műsort.

A HÍRADÓ ötezredik előfi-
zetője – Viszkok István – tás-
karádiót kapott jutalmul.

10. A „Múzeumi Hónap” 
városi rendezvényeként, a 
Múzeumban nyílt kiállítás 
Arany-művek illusztrációjából. 
Láthatóak voltak Miklósovits 
László grafikus munkái is. 
A kiállítást Makay Katalin a 
tanács művelődésiosztály ve-
zetője nyitotta meg. Fellépett 
a Kossuth-iskola úttörő-ének-
kara, Pálffy Lujza tanárnő 
vezényletével.

Farkas Péter a város ide-
genforgalmi lehetőségeit fe-
szegeti. Közli mások megálla-
pítását: a helyi beutazó-tú-
rizmus propagandája nullával 
egyenlő! Kevés a szálláshely, 
és nincs megfelelő szakember!

Az Irodalmi Bérlet 11-i estjén 
Bárdy György szerepelt önál-
ló esttel. Örkény, Karinthy, 
Moldova írásaiból adott vá-
logatást.

A továbbiakban Juhász Já-
cint, Haumann Péter, a Huszti 
Péter-Piros Ildikó házaspár 
Márkus László, és Mikes Lilla 
egy-egy fellépése szerepel a 
műsortervben.

13.- án mutatta be a nyil-
vánosságnak „Nagykőrös Vá-
ros Rendezési Tervét” a Pest 
Megyei Tervező Vállalat ter-
vezője, Kovács Miklós.

Ennek kiegészítéseként Tar-
navölgyi Sándor tervcsoport 
vezető a közműellátás távlati 
elképzeléseit ismertette.

14.-én Albert Flórián volt az 
Ifjúsági Klub vendége.

15.-én Kopa László foglalta 
össze a helyi nyomdák, 
nyomdászok 100 éves múltját.

19.-én Oszter Sándor, Ferenczi 
Éva, és Nyerges Ferenc szín-
művészek léptek fel irodalmi 
műsorral a „Kőrisfa Presszó”- 
ban.

Anyakönyv: Házasság, Nó-
niusz Sándor és Angyal Mária.

25-én, riport a Petőfi-iskola 
tanyasi gyereket fogadó diák-
otthonából. Iván Istvánné igaz-
gató elmondja, hogy a tíz éve 
működő otthonban már 95 
gyereket tudnak elhelyezni.

(folytatjuk)
Tóth Barna

Titokban maradt, kivel tár-
gyalnak az ingatlanbérletről

172014. szeptember 16. www.hetihirek.hu

Konzervgyárat, de hogyan?
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Pupusas
Hozzávalók:
Tésztához: 30 dkg liszt, 1 tk 

sütőpor, 1 tk só, 50 ml olaj, 120 
ml víz

Töltelékhez: 2 ek tejföl, 10 dkg 
reszelt sajt, apróra vágott son-
ka, bacon, paprika, lilahagyma, 
fokhagyma, só….ízlés szerint 
még „bármi”

Elkészítés: A tészta hozzáva-

lóit jól összegyúrjuk, picit 
pihenni hagyjuk. Annyi pont 
elég, amíg a töltelék elkészül.  
A töltelék hozzávalóit egy tál-
ba összekeverjük. A tésztát 6 
felé osztjuk, kicsit kinyújtjuk 
majd egy evőkanál tölteléket 
te-szünk bele. Szélét összecsíp-
jük, kicsit lapítjuk majd teflon 
serpenyőben (zsiradék nélkül) 
pár perc alatt mindkét oldalát 
megsütjük. 

Jó étvágyat! 

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Fel kell vállalnod az igazság kimondójának a szerepét, 
még akkor is, ha ezzel nem leszel népszerű és sok 
ellenséget gyűjtesz magadnak! Valójában nem maradt 
más lehetőséged, a többi választás nem felvállalható 
és ezt te is tudod, mégis bizonytalankodsz. Ha otthon 
elveszíted minden érzékenységedet, akkor kedvesednek is 
sokkal rosszabb lesz a kedve. Tenned kell az ellen, hogy a 
beszédedet könnyebben értsék meg.

Hiába hergeled magad, nem fogsz közelebb jutni a 
megoldáshoz, még akkor sem, ha találsz partnert a 
felháborodáshoz! Nem oszt és nem szoroz a véleményed, 
sajnos most nem azok a napok következnek, amikor 
befolyásolni tudod a dolgokat. Ki kell találnod, hogy 
hosszabb távon hogyan érheted el a céljaidat, mert sajnos 
rövidtávon nem sok sikerre számíthatsz. 

Ha valakinek el kellene mesélned az életed alakulását, 
akkor igyekezz találó hasonlatokkal leírni a hallgatóságnak 
a helyzetedet, különben nehezebben értik majd meg azt, 
hogy mi történik veled. Értéktelen és vacak dolgokra 
koncentrál kedvesed és nehezen tudod lebeszélni arról, hogy 
olyan dolgokra fordítsa a figyelmét, amik értékesebbek és 
fontosabbak. Megállapodásra kell jutnod a családoddal egy 
anyagi ügyben, de nem leszel könnyű helyzetben.

Mielőtt a dolgok megváltoznak, a legtöbbször vannak 
előjelek, amiből következtetni lehet a várható problémákra. 
Ha nyitott szemmel jársz, akkor megelőzheted a kritikus 
helyzeteket, vagy tompíthatod a problémákat! Szembe 
kell nézned az igazsággal és ha megteszed végre, akkor 
meglátod majd a valóságot, ami nem is annyira kellemetlen, 
mint elsőre gondoltad! Ha kínos helyzetbe kerülsz, akkor 
viseld méltósággal!

Minden pillanatban, amikor a kedvesedre gondolsz, 
boldogság árasztja el a tested és ilyenkor nehezebben 
tudsz a munkádra koncentrálni. A rossz tapasztalataid miatt 
azonban kénytelen vagy foglalkozni olyan dolgokkal is, 
amiket nem szeretsz. A mai napig nem voltál képes arra, 
hogy megtedd azt, amit már júliusban meg kellett volna 
tenned! Ezen sürgősen változtatnod kell, különben az 
anyagi helyzeted gyorsan megroppanhat.

Meg kell tanulnod toleránsnak lenni azokkal is, akik 
ellenségesek veled. Ha kedves vagy mindenkivel, akkor 
többségében hasonló viselkedést kaphatsz majd vissza 
másoktól is. Az élet nagy költő és néha olyan verseket ír, 
amiktől sírva fogsz nevetni. Tudnod kell, hogy van más 
választások és képes vagy arra, hogy változtass az életeden 
akkor, amikor már nem vagy boldog! Létfontosságú lesz az 
a küldemény, amit a héten kézbesít majd a postás.

Ha már felismered a problémákat, akkor az fél siker! Nem 
biztos, hogy könnyű lesz megtalálnod a megoldásokat, de 
ha foglalkozol a nehézségekkel, akkor könnyebben fog 
menni, mintha azt várnád, hogy a problémák megoldódnak 
maguktól. Életben kell tartanod a reményt barátnődben, 
még akkor is, ha kétségbeejtő a helyzete és te sem látod a 
fényt az alagút végén. 

Miért lenne az baj, ha tovább keresed a boldogságot? Miért 
lenne az baj, ha szeretnéd végre megtalálni az elismerést? 
Egyáltalán nem baj és ne csinálj titkot abból, ha elégedetlen 
vagy valamivel. Sajnos nem fogod tudni lezárni a vitát a 
testvéreddel, hiába vagy egyre nyitottabb a megoldásra. 
Szerencséd van, hogy nem vagy rászorulva a gyors 
döntéshozatalra így van bőven időd! 

A szerencse és te nem vagytok jóban mostanság, mégis 
folyamatosan csak a szerencsédben bízol és semmit 
sem teszel azért, hogy a szorgos munkával alakítsd az 
életed. Ideális esetben változtatnod kellene az előzetesen 
megállapodáson, de kérdés, hogy a partnereid is 
belemennek-e változásokba. A mozdulatlanság egyre 
kevésbé kifizetődő.

Néha kiabálnod kell ahhoz, hogy később suttoghass 
valamit! Hosszabb távon szükség lehet olyan viselkedésre, 
amire később nem lennél büszke. Vitathatatlan, hogy jó oka 
van annak, ha kedvesed nem hajlandó megtenni valamit, 
amit régóta próbálsz erőltetni. Néha boldogabb lehetsz, ha 
csendben maradsz és nem próbálod meg rákényszeríteni a 
véleményedet. Az úti célok meghatározása nagyon fontos, 
anélkül ne akarj hosszabb útra indulni – még képletesen se!

Van egy nagy hibád. Tudod, mi az? Tisztában vagy vele, 
hogy miért nem kedvelnek sokan? Ha nem, akkor próbáld 
meg elképzelni, hogy milyen érzés lehet a munkatársaidnak 
az, amikor leteremted őket. Észre sem vetted eddig? Pedig 
így van! Ha nem hiszed, kérdezd meg kedvesedet – néha 
vele is ilyen stílusban beszélsz. Nem jó ilyet hallani? Nézz 
magadba, ezen a héten lesz rá bőségesen időd.

Éppen most lehetőséged lesz valami olyasmit csinálni, 
ami nagyon jónak tűnik, de azért igencsak veszélyes! 
Légy mértékletes és ne feszegesd a határaidat, mert az 
egészségedre is veszélyes lehetsz. Ne csak otthon ülj, 
mozdulj ki – mostanában ideális az időjárás is és barátnőid 
is szívesen vesznek részt közös programokban, bár a 
szervezésből ki kell venned a részed! Ne gondold, hogy 
bármilyen csapdahelyzetből könnyen megtalálod a kiutat!
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Nagykőrös Városi Kórusáról és a zenéről a Magyar Dal Napján

V Á R O S I  K Ó R U S 

Amióta világ a világ, a zene közös 
élmény.

A zene - előadó-művészet - ezt 
azonban hajlamosak vagyunk 
elfelejteni, hiszen reggeltől 
estig a csapból is az folyik. 
Sokféle zene van - népzene, ko-
molyzene, jazz, nem sorolom, 
de mit értünk komolyzene 
alatt például? A komolyzene 
az európai civilizáció erőtel-
jes, külső hatásokat is be-
fogadó, (mint arab-, kínai-, 
fekete-amerikai - stb., zene), 
és életben tartó zenéjét értjük, 
amit olyan géniuszok alkottak, 
mint Bach, Handel, Mozart, 
Haydn, Wagner, Verdi, Sztra-
vinszkij stb., s hagytak örökül 
a mai muzsikusoknak és ze-
neimádóknak.

Mindezt azért bocsátottam 

előre, hogy bemutathassam 
Nagykőrös város „Városi Kó-
rus” néven működő ének-
karát, amely öt éves fennállá-

INGATLAN
APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 beépítetlen terület, illetve 339 m2 
udvar „lakóház” városi víz, csatorna van. Csak egyben eladó. 
Irányár: 3,5 mFt Tel.: 06-20/288-5955                                       (1)
Eladó 50 m2-es földszinti lakás Bp. XVI.ker. Futórózsa utcában! 
+36-30/547-6642                                                                      (1)
Nagykőrösön két család részére alkalmas családi ház 
megosztható telken részletfizetési lehetőséggel eladó. Csak a 
fele is megvásárolható. Tel.: 06-20/919-0531                        (2)

EGYÉB
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Érvényes: szeptember 23-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül…. 100 % magyar 
villanykazánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem 
környezetszennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-

2549                                                                                            (.) 
Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1945                                          (1)
Nagy betegség miatt eladó jó állapotban lévő peauet 106-os 
gépkocsi, 10 éves, friss műszakival. Ár megegyezés alapján. 
Tel.: 06-70/311-0376                                                               (1)
Eladó 180x2,5 m-es kék alapon mintás szőnyeg 10 eFt, 
80x150-es gyerek szőnyeg 1,5 eFt, párologtató 2 eFt. Tel.: 
06-70/287-5303                                                                      (2)
Veszek műanyag hordókat, galambokat és japikat. Csere 
előnyben. Keverékek is érdekelnek. Tel.: 06-30/418-1121   (2)

sa alkalmából élő koncertre 
készül.

A kórus 2009 februárjában 
alakult, énekelni szerető, jó 
hangú nők és férfiak( akik 
már „elváltak” a kórustól)  J. 
Haydn halála kétszázadik 
évfordulója alkalmából meg-
tartott megemlékezésen, a 
Szabó Károly Olvasó Társaság 
rendezésében. A kórus ve-
zetését Varró-Sasi Ildikó ének-
zenetanár, karvezető vállalta 
el. Joseph Haydn - mint tud-
juk - aktív korszakának mint-
egy felében, 34 éven át, Ma-

gyarországon, Eszterházán 
élt és alkotott. Itt, e csendes, 
a világ zajától távol eső pa-
lotában alkotta remekműveit: 
szimfóniákat, templomi zenét, 
operákat, előadások kísérő 
zenéjét, hangszerszólókat és 
derűt sugárzó vonósnégyeseit. 
Énekhangra is komponált, fő-
leg könnyed kánonokat. Nos, 
ezen az esten a bemutatkozás 
olyan jól sikerült, a tagok olyan 
lelkesedéssel énekeltek, ami 
azóta is tart.

A szép szereplés után 
együtt maradt a társaság 
és tovább énekel, immáron 
öt éve. Szép siker volt még 
ugyanez év őszén, a Kulturá-
lis Örökség Napján, amikor 
arra emlékeztünk, hogy Ko-
dály Zoltán a tanítóképző száz 
éves fennállása  alkalmából 

hetven évvel ezelőtt - 1939-ben 
- Nagykőrösön vezényelte  az 
akkori városi kórus számára 
írt  saját szerzeményét - „Sem-
mit ne bánkódjál” címűt. 2009 
őszén tehát a Kecskeméti 
Cantus Nobilis énekkar, a nagy-
kőrösi Református Gimnázium 
énekkara, valamint a katoli-
kus és református gyülekezeti 
kórusok és a Városi Kórus 
együtt emlékezett ezen a na-
pon. Azóta számos, a Szabó 
Károly Olvasó Társaság, az 
Arany-Híd Baráti Kör, az Arany 
János Társaság rendezvénye-
in, városi rendezvényeken, 
mint például Múzeumok Éjsza-
kája, Adventi Gyertyagyújtás, 
Karácsonyi városi Ünnep és az 
idén először a Zsinagógában a 
Holokauszt Emléknapon lépett 
fel a kórus.

A Városi Kórusnak eddig 
még önálló hangversenye nem 

volt. A kórus állandó karnagya, 
Varró-Sasi Ildikó és ideiglenes 
karnagya Timkó Tamás, úgy 
gondolták, hogy itt az ideje 
bemutatkozni egy nagyobb kö-
zönség előtt is.

A hangverseny időpontja 
még nincs kitűzve, de már 
tavasz óta nagy lelkesedéssel 
készülnek az énekesek. Egyen-
lőre - férfiak nélkül - női han-
gokra írt művekkel készülnek. 
Pedig a kórusirodalom cso-
dás vegyeskari művekkel 
dicsekedhet. A kórus várja 
a jó hangú férfiakat, hiszen 
a vegyeskar egy új lehe-
tőség lenne a kórus zenei 
fejlődésében is.

Egy fontos dologról kell 
végül még említést tennem: 
a kórus lelkesedésből, a zene 
iránti tiszteletből énekel és 
nem pénzért. Ugyancsak lel-
kesedésből vezetik a karna-
gyok is a kórust

Kérdésem: ha már ”Városi 
Kórus” a nevük, feltételezhe-
tően a város is magáénak 
tekinti őket, vajon a karna-
gyok némi tiszteletdíjat nem 
érdemelnének meg? 

Horváth Ágnes



Heti Hírek20 2013. január. 01.

13-án elvitték a táblát

Személyi sérüléses baleset 
történt 2014. szeptember 4-én 
7 óra körüli időben Nagykőrös 
külterületén, a 441-es számú 
út mellett párhuzamosan 
futó kerékpárúton, ahol egy 
kerékpáros a kerékpárútra 
benyúló faágat szándékozott 
kikerülni, azonban nem vette 
észre, hogy egy szabályosan 
közlekedő kerékpáros az elő-
zését megkezdte, így nekiüt-
között. A baleset során egy fő 
könnyen sérült.

Személyi sérüléses baleset 
történt 2014. szeptember 
6-án 20 óra körüli időben 
Nagykőrös lakott területén 
belül a 441-es számú úton. 

Egy személygépjármű hala-
dása során elérkezett a 
Ceglédi út és Balaton utca 
kereszteződéséhez, ahol 
nem észlelte, hogy az előtte 
szabályosan közlekedő sze-
mélygépjármű forgalmi okok 
miatt megállt, melynek kö-
vetkeztében összeütközött 
azzal. A baleset során egy fő 
könnyen sérült.

Anyagi káros baleset történt 
2014. augusztus 7-én 17 óra 
körüli időben Nagykőrös 
külterületén, a 441-es úton. 
Egy személygépjármű veze-
tője haladása során arra 
lett figyelmes, hogy vele 
ellentétes irányba haladó 
személygépjármű ismeretlen 

okból áttért a szemközti sáv-
ba. ezért a gépjárművezető 
járművét a baleset elkerülése 
végett az útpadkára irányítot-
ta. A baleset következtében 
személyi sérülés nem történt.

HH

Olvasóink elmondása sze-
rint szeptember 13-án egy Su-
zukinak nem volt szerencsés 
napja, mert a képen látható 
táblát kidöntötte Nagykőrö-
sön, a Kecskeméti úton. Az 
ügyben rendőrségi intézkedés 
is történt.                                HH

Nagy László alezredes be-
tegsége miatt Ambrus Zoltán 
rendőr alezredes lett a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság ve-
zetője. A Magyar rendőrség 
hivatalos honlapján Ambrus 
Zoltánról sajnos egy téves 
életrajz volt olvasható, mely 
nem az övé, hanem elődjéé, 
Nagy László alezredesé. 

Korábban beszámoltunk 
róla, hogy: 

A Pest Megyei Rendőr-főka-
pitányság vezetője, Dr. Mihály 
István r. dandártábornok 2012. 
november 30-i hatállyal visz-
szavonta vezetői kinevezését 
a Ceglédi Rendőrkapitányság 
vezetőjének, Ambrus Zoltán r. 
alezredes Úrnak. A kapitány-

ság vezetésével 2012. decem-
ber 1-jei hatállyal Török Csaba 
r. alezredes Urat bízta meg, 
aki a Pest Megyei Rendőr-
főkapitányság Rendészeti 
Igazgatóság Közlekedésrendé-
szeti Osztályát vezette. Az osz-
tályvezetői feladatokat 2012. 
december 1-jétől Dr. Ménkű 
Szilvia r. alezredes látja el. Írta 
a www.police.hu

Most Nagy László helyére 
megbízott kapitányságvezető-
ként került Ambrus Zoltán, 
akinek munkájához sok si-
kert és egészséget kívánunk 
a www.miabonyunk.hu és a 
www.hetihirek.hu Olvasói és 
szerkesztősége nevében is!

LŐVE

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Ambrus Zoltán újra

kapitány: Nem Cegléden, 
Nagykőrösön

Kisebb- nagyobb balesetek

Az IBM informatikai vállalat 
Pest megye közbiztonságának 
és közlekedésbiztonságának 
támogatása érdekében Pest 
Megye Önkormányzata Köz-
gyűlése részére felajánlott 
adományként 10 darab Leno-
vo típusú számítógépet – 
tájékoztatta lapunkat László 
Ferenc megyei képviselő. A 

közgyűlés az adomány elfoga-
dásával egyidejűleg legutóbbi 
ülésén úgy döntött, hogy azt 
az IBM felajánlásának megfele-
lően a köz- és közlekedésbiz-
tonság szolgálata érdekében 
a Pest Megyei Rendőr-főkapi-
tányság részére kerüljenek 
ingyenesen átruházásra.
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Nagykőrösiek voltak, akik 
meghaltak ebben a balesetben
(MTI) – Két ember meg-

halt, többen megsérültek va-
sárnap délelőtt a Tóalmást 
Szentmártonkátával összekötő 
úton, ahol két személyautó 
frontálisan összeütközött. Az 
utat lezárták – tájékoztatta a Pest 
megyei katasztrófavédelem 
szóvivője az MTI-t. Csámpai 
Attila elmondta, hogy az egyik 
autóban egy fiatal lány és egy 
férfi meghalt, egy fiatal férfi és 
egy nő súlyosan megsérült. A 
másik kocsiban hárman utaz-
tak, ők könnyebb sérüléseket 
szenvedtek. A roncsba szorult 
embereket a nagykátai hiva-
tásos tűzoltók feszítő-vágó ké-
szülékkel szabadították ki. Az 
utat lezárták, a helyszínre két 
mentőhelikopter érkezett – 
tette hozzá.

kép:

Baleset helyszíne a Tóalmást 
Szentmártonkátával összekötő 
úton 2014. szeptember 7-én, 
ahol két személyautó frontá-
lisan összeütközött. Az egyik 
autóban egy fiatal lány és egy 
férfi meghalt, egy fiatal férfi 
és egy nő pedig súlyosan 
megsérült. A másik kocsiban 
hárman utaztak, ők könnyebb 
sérüléseket szenvedtek. 

MTI Fotó: Mihádák Zoltán

Az IBM gépeket adományozott
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A Jobbikos polgár-
mester jelölt renge-

teg biztatást kapott

Településközponthoz
méltó lesz a Hivatal

Kocsér: Négy önerős
beruházás fél év alatt

Kocsér Jó Gazdái:
Nyilvántartásba vették őket

Kocséron új formáció 
indul az őszi önkormányzati 
választásokon, mely lelkes 
civilekből áll. Mindannyiukat 
nyilvántartásba is vették. A 
facebookon csoportjukban 

élénk élet folyik. A szervezet 
tagjai: Ádám Zoltánné, Tajti 
Tibor, Dávid Krisztina, Bálint 
Évi, Sápi Mária, Kasza Csaba 
Lászlóné, Ifj. Csányi Rudolf

212014. szeptember 16. www.hetihirek.hu

				    Kistérség- Megye- Régió

Törtelen végre le-
vegőhöz jutott a he-
lyi önkormányzat, 
miután megtörtént 
az állami adósság-
konszolidáció. Szi-
gorú, szoros gazdál-
kodással elérték 
azt, hogy most már 
jut fejlesztésekre is 
pénz. Ennek egyik 
példája a törteli pol-
gármesteri hivatal felújítása, 
melynek keretében energetikai 
korszerűsítést hajtanak végre 
az épületen. Kívülről megújul. 

Godó János polgármester 
lapunknak elmondta, hogy 
nagy meglepetés érte őket 
a féléves záráskor, mert ki-
derült, hogy az a plusz 33 
millió forint, mely az álla-
mi adósságkonszolidáció 
után rendelkezésre állt, 
köszönhetően a szigorú 
gazdálkodásnak és az adó-
bevételek időarányos jó 
teljesülésének 54 millió 
forintra növekedett.

„Stabillá vált a gazdálko-
dásunk végre, így nekivág-
hatunk fejlesztéseknek és 
pályázatoknak is. Szeptem-

ber 30-ra lesz készen a hivatal 
épülete, és a tornacsarnok 
parkolóját is eddigre újjáva-
rázsoljuk. Hat évvel ezelőtt az 
elődöm kényszerűségből el-
vette az étkezési hozzájárulást 
a dolgozóktól. Ezt visszakap-
ják tőlünk szeptembertől, a 
konyhai, óvodai dolgozók, és 
a karbantartók. Igaz, hogy az 
iskola állami fenntartásban 
van, de az ott dolgozókról 
sem feledkezünk meg. Ha 
nem kapnak étkezési hozzájá-
rulást, akkor a költségve-
tésünk lehetővé teszi, hogy 
a következő tanévtől már az 
ott dolgozók is részesüljenek 
ebben a juttatásban.„- mond-
ta el lapunknak Törtel polgár-
mestere
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Bodnár András, Ko-
csér polgármestere 
lapunknak elmondta, 
hogy fél év alatt 
négy önerős beru-
házást sikerült vég-
rehajtaniuk. Elkészült 
a Gondozási Köz-
akadálymentesítése, 
pihenőszobát alakí-
tottak ki, főként házi 
kivitelezésben, a szak-
ipari munkát vállalko-
zó végezte. Az egész 
összértéke félmillió 
forint volt. A helyi 
óvodában lecserélték 
a nagyfogyasztású 
négy villanybojlert, és 
földház üzeműt állítottak be, 
melytől jelentős megtakarítás 
várható. A fejlesztés összérté-
ke 1,3 millió forint volt. A tele-
pülésközpontban összesen 
négy új térfigyelő kamera ke-
rült kihelyezésre a közbizton-
ság javítása érdekében. Ezek a 
legforgalmasabb útkeresztező-
dést figyelik, a beruházás 800 
ezer forintba került. A tervel 
szerint a négy bevezető útra 
is hamarosan kamerák kerül-
nek, összesen négy, valamint 
a Postahivatalhoz is egy. En-
nek becsült költsége 1 mil-
lió forint. A kamerák jogsze-
rűen rögzítik az eseményeket, 
azok a rendőrségre, a KMB-s 
irodába vannak bekötve. 
Szükség is volt már rájuk 
egy traktorlopás kapcsán, a 
tiszakécskei rendőrök néztek 
bele a felvételekbe. Jelenleg 
összesen nyolc térfigyelő 
kamera működik. Bodnár 

András elmondta, hogy a 
létük hatékony, mert a par-
kban és a buszmegállóban 
sincsenek azóta nem kívána-
tos cselekmények. Ezek a 
szerkezetek alkalmasak arc- 
és rendszámfelismerésre is. 
Folyamatban, félkész állapot-
ban van jelenleg az óvoda 
tetőhéjazatának cseréje, egy-
millió forint összértékben. 
Bodnár András polgármester 
büszkén számolt be arról, hogy 
4,2 millió forintért beszereztek 
egy gallyaprító berendezést, 
és így a kazánházba „konyha-
kész„ fűtőanyagot tudnak a 
hulladékfából előállítani. Ez 
egyben lehetőséget ad a dű-
lőutak környékének megfe-
lelő rendben tartására is, mert 
összeszedik a fanyesedéket 
és azok megfelelően hasznosí-
tásra kerülnek.

Lőrinczy Veronika

Bucsus Ferenc, a törteli 
Jobbik alapszervezet elnöke 
szokáshoz híven derűsen és 
mosolyogva fogad, és elmondja, 
hogy jelölése óta rengeteg 
biztatást, és támogatást kapott 
a helyi lakosoktól, akik 
reggelente a boltnál már várják 
őt, hogy meséljenek neki, 
segítsenek és persze segítséget 
is kérjenek. „ Rengetegen 
megmozdultak azok közül, akik 
tenni szeretnének Törtelért, 
változtatni akarnak. Úgy érzik, 
hogy az elmúlt évben válságos 
időknek lehettek szemtanúi, 
melyet a saját bőrükön is 
éreztek. Látják, hogy más 
településeken a környéken 
mennyi fejlesztés valósult meg, 
úgy érzik, hogy itt senki nem 
foglalkozott semmivel, akinek 
szüksége volt segítségre, az nem 
kapta azt meg. Én önként léptem 
be a Jobbikba, jelölésemhez 
szeretettel gratuláltak az 
emberek. Korábban soha 

nem voltam semmilyen párt 
tagja, de egyszer megnéztem 
Vona Gábor beszédét, és úgy 
éreztem, köztük van a helyem! 
„
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Harcos sikerekkel indul a 
II. félév
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Presztízsmeccsen kiejtette a 
Törtel a Nagykőrösi Kinizsit

Kispest adott otthont a Knock 
Down versenyszabályban 
megrendezett országos karate 
versenynek, ahol a Harcosok 
Klubját 4 versenyző képvisel-
te. Sajnos az 5. versenyző, 
Kiss András betegség miatt 
nem tudott elutazni a megmé-
rettetésre. Khirer Alex gyermek 
kategóriában mutatta meg, 
hogy milyen a kőrösi ka-
rate. Minden küzdelmét 
magabiztos fölénnyel ab-
szolválta, így Alex az I. 
helyen végzett. Kiss Hajni  
a serdülő kategóriában 
küzdött. Szépen mene-
telve, idő előtt befejezte 
küzdelmeit, így az arany-
éremért küzdhetett. Végig 
irányította Hajni a küzdel-
met, ahol egy pillanat-
nyi kihagyás döntött az 
ellenfél javára. Hajni a II. he-
lyen végzett. Farkas Csaba a 
serdülő kategória ásza volt, 
hiszen minden ellenfelét idő 
előtt búcsúztatta, így Csabi is 
az I. helyen zárt. Tóth Csen-
ge ifjúsági versenyzőnk no-
vemberben, Litvániában ifi 
EB-n fog részt venni, így az 
idősebb, junior kategóriában 

küzdött. Legyőzőre itt sem 
talált, így Csenge is a kiváló I. 
helyen végzett.

Ez idő alatt, pedig Szolnokon 
Shihan Furkó Kálmán 7. Danos 
mester fekete öves vizsgát tar-
tott, ahol 12 karatéka tehette 
próbára a tudását. Köztük Kiss 
Rezső a Harcosok Klubjából is 

mestervizsgát tett nagy siker-
rel. Így ő a mai naptól 1. Dan-os 
mesterré lépett elő.

Felkészítő edzőjük:

Sensei Ábrahám Edit 4. Dan-
os mester

Gratulálunk szívből, osu!

A Törteli KSK hazai pályán 
fogadta a Nagykőrösi Kinizsi 
csapatát szeptember 10-én. 
A volt NB I-es játékosokkal 
teletűzdelt vendégcsapat 

azonban nem volt formában, 
és mivel eggyel magasabb osz-
tályban játszik, mint a Törtel, 
a hazaiaknak egy döntetlen is  
elég volt a továbbjutáshoz. Az 

első félidőben még a Kinizsi 
vezetett, mely gólt a játékrész 
vége felé nagy nehezen sze-
rezték meg. A második félidő-
ben képes volt egyenlíteni 
a Törtel, és ezzel 1 : 1-re be 
is állították a végeredményt. 
A hazai csapat hatalmas lel-
kesedéssel játszott, látszott 

játékukon, hogy utolsó csepp 
vérükig küzdeni akarnak a 
nagy rivális ellen. Ennek meg is  
lett az eredménye, és képesek 
voltak a bravúrra, kiejtették a 
Pest Megyei Kupából a Kinizsi 
csapatát. A Törtel gárdája ezen 
kívül két győzelmet aratott 
már a kupában. A helyiek 
elmondták, hogy még nem lát-
ták ebben a szezonban ilyen 
remekül, és harcosan játszani 
kedvenc csapatukat.
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Az Aiesec 
Magyarország 
közvetítésével 
6 hetet tölt ná-
lunk a Szer-
biából érkező 
Tamara Lukić. 
A Belgrádi 
Egyetem angol 
szakos hall-
gatója a nyel-
vi órák aktív 
r é s z t v e v ő j e 
lesz. Ezen kívül 
más programo-
kon is részt fog venni: sport, 
tánc, Szüreti Nap. Mesélni 
fog diákjainknak országáról, 
kultúrájáról, segítené, támo-
gatná az angol órák megszer-
vezését. A délutáni szabadi-
dős programokat a tanulókkal 
töltheti.

 
A 6 hetes itt tartózkodás vé-

gén egy projekthéttel zárulna 

a program, hétvégi kirándu-
lást is tervezünk. Kiállítást 
is szerveznénk plakátokból, 
fényképekből. A közös tanítási 
órák, délutánok, zenés-gitáros 
programok nagymértékben 
segíthetik a tanulók idegen 
nyelvi és szociális kompeten-
ciáit egyaránt.

Kavecsánszkiné Pál Erika
igazgató

Új vendég a Kinizsi gimiben

Már minden világos a
Világosság úti rémálommal 

kapcsolatban
Abony város jegyzőjétől, Dr. 

Balogh Páltól kértem segítsé-
get a közelben lakók nevében 
egy gyakorlatilag szétlopott, 
ezért balesetveszélyessé vált 
ház ügyében. Megtudtam, 
hogy ők még télen intézked-
tek, és az illetékes hatóságnak 
jelezték, hogy életveszélyes a 
szétrabolt ingatlan. Ennek el-
lenére az ég egy adta világon a 
mai napig nem történt semmi. 
Természetesen ezt jelzem a 
megfelelő helyre. 

Dr. Balogh Pál, Abony Város 
jegyzője:

Tájékoztatom, hogy hiva-
talunk közterület-felügye-
lete a tél folyamán felmér-
te a városban található ro-
mos, illetőleg megbontott 
épületeket és 35 – köztük 
az érintett Világosság utcai 
- épülettel kapcsolatban 
kezdeményezett eljárást 
az építésügyi és az építésfe-
lügyeleti hatóságok kijelölésé-
ről és működési feltételeiről 
szóló 343/2006. (XII. 23.) Korm. 
rendelet által kijelölt illetékes 
építésrendészeti hatóságnál, a 
Pest Megyei Kormányhiva-

tal Ceglédi Járási Hivatal. 
Járási építésügyi Hiva-
talánál (2700 Cegléd Kos-
suth tér 1.)

Az esetről a legilletékesebbet 
Dr. Terbe Szabó Csillát, hiva-
talvezetőt kérdeztem meg, 
aki elmondta, hogy tudnak 
az esetről, a házat megvizs-
gálták, és csak azoknak jelent 
életveszélyt, akik bemerész-
kednek az ingatlan udvarára. 
Terbe Szabó Csilla elmondta, 
hogy nagy az elmaradásuk 
ezekben az ügyekben, mert a 
jogszabályok változása után a 
települések jegyzői tömegesen 
küldtek be hasonló kérelmeket. 
Mindezek ellenére, az abonyi  
35 ház ügyében már intézkedé-
sek történtek. Az egyik tulajdo-
nost a fenti ház ügyében ke-
resik, de nem találják.
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Magyar Gábor: Abony egy 
tetszhalott állapotban

leledző város

Arról számolt be Olvasónk 
a tegnapi napon, hogy 
az abonyi Nagytemetőbe 
ismeretlen tet-tes öt életképes, 
pici cicát do-bott ki. Szóltam 
kedves Polgár-őr Barátomnak, 
hogy nézze meg őket, és ha 
kapok róluk fényképet, se-
gítek a gazdi találásban. Pár 
perc múlva oda is ért, de a 
cicáknak hűlt helyét találta,  
nem tudjuk mi lett a sorsuk. 
Annyit tudtunk csak, amit a 
képeken is láthatunk, hogy az 
alom ott van, cicák nélkül, de 
láthatóan valaki védte őket, 
mert egy dobozt tett a fejük fö-
lé. Sőt, tejet és kenyeret is kap-
hattak, mert azt felakasztották 
egy zacskóban egy póznára. 
Kérdezem: Hogyan veszi vala-
ki a bátorságot, hogy újszülött, 
életképes cicákat vigyen ki a 
temető szemétdombjára? Nem 
is kívánunk mást a tettesnek, 
csak hasonlókat, mint amiket a 
cicák átéltek az eset kapcsán…

Az eset szerencsés fordulat-
tal zárult, mert egy értesítést 
követően az abonyi közterület 
felügyelet munkatársai érkeztek 

a helyszínre, és az egyik jó lelkű 
közterület felügyelő magához 
vette a már kinyílt szemű apró 
jószágokat! Nincs is más hátra, 
mint megköszönjük neki és a 
cicáknak pedig azt kívánjuk, 
hogy nőjenek nagyra!
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Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Kiscicákat dobtak ki a
szeméthalomra a
Nagytemetőben

A Napokban juttatta el az 
összes abonyi háztartásba Dr. 
Magyar Gábor szórólapját. A 
FIDESZ- KDNP jelöltje gyor-
saságban megelőzte a másik 
kettő jelöltet. Romhányiné 
Dr. Balogh Edit független és 
Mészáros Lászlóné Jobbikos 
polgármester jelölt egyelőre 
még nem szórólapozik. Magyar 
Gábor bemutatkozása is rö-vid, 
lényegre törő, őt Földi László 
országgyűlési képviselő ajánlja 
a lakosoknak. A polgármester 
jelölt a következőt írja:

„A következő önkormányzati 
ciklus feladatait összefoglaló-
an, egy mondatban úgy határoz-
tam meg, hogy egy tetszhalott 
állapotban leledző város életre 
keltése a feladat.„

Szerinte a város gazdálkodá-
sának rendezése,, ésszerűsíté-

se elengedhetetlen, annak ér-
dekében, hogy a kormányzati 
adósságkonszolidáció jóvoltá-
ból helyreállt költségvetésben 
ne keletkezzen ismét hiány. 
Ennek elsődleges eszköze a 
munkahelyteremtés és a város 
önellátásának megszervezése.

Magyar Gábor a részletes 
programját később teszi közzé.
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